
ľ. z/
ARGUN s.r.o.

Jana Krušinky 1693/4, 
Hradec Králové,

PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU

ARGUN^

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 1/14

PLÁN JAKOSTI

Kupní smlouva:

Kupní smlouva uzavřená dne 7. března 2017 mezi Ministerstvem obrany ČR a 
společností ARGUN s.r.o. č.175410161

Předmět smlouvy:

1. VESTA OCHRANNÁ BALISTICKÁ UNIVERZÁLNÍ V BALISTICKÉ ODOLNOSTI IV 
S MASKOVACÍM VZOREM AČR LESNÍM

2. VESTA OCHRANNÁ BALISTICKÁ UNIVERZÁLNÍ PRO VP V BALISTICKÉ 
ODOLNOSTI IV S MASKOVACÍM VZOREM AČR LESNÍM

3. VESTA OCHRANNÁ BALISTICKÁ UNIVERZÁLNÍ PRO VP V BALISTICKÉ 
ODOLNOSTI IV ČERNÁ

Datum platnosti : dnem vydání

Nahrazuje:

Zpracoval:

Funkce Jméno Datum

Projektový manažer 18. 8. 2017

Manažer projektů 18. 8. 2017Schválil:



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,
PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU ARGUN'

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 2/14

Rozdělovník výtisků

Paré č. Komu Jméno Datum Podj?V

1 Manažer projektů 4(.f*gJQl9

2 ARGUN s.r.o. Server

3 Úř OSK SOJ /ŕ A

Poznámka: Paré č.1 a č. 3 je vydáno v listinné podobě, ostatní paré jsou vydána v elektronické podobě

Seznam revizí a změn

Revize / 
změna 
číslo :

Strana č. Účinnost od: Datum : Podpis:



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,
PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU ARGUN'

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 3/14

Kontaktní údaje:

Společnost:
IČ:
Sídlo společnosti: 
Telefon:
Fax:
e-mail:

ARGUN s.r.o.
27399478
Jana Krušinky 1693/4, 500 02 Hradec Králové 
49 553 2555 
49 553 2555 
argun@argun.cz

OBSAH

Článek č. Název kapitoly
I. Úvod
II. Identifikační údaje
lil. Použité zkratky a definice, názvosloví
IV. Organizace a odpovědnosti
v. Systém managementu kvality
VI. Odkazované dokumenty
VII. Platnost plánu kvality zakázky
Vlil. Uvolnění plánu kvality zakázky
Příloha č. 1 Seznam dodavatelů a subdodavatelů
Příloha č. 2 Harmonogram plnění zakázky / plán kvality zakázky

Článek I.
Úvod

Plán kvality zakázky je zpracován v souladu s požadavky uzavřené kupní smlouvy na základě ma
nagementu kvality společnosti ARGUN s.r.o., v rozsahu požadavků standardu NATO AQAP - 2105 
ČOS 051648, 3. Vydání). Je závazný pro všechny zaměstnance společnosti podílejících se na reali
zaci této zakázky.

Systém managementu kvality společnosti odpovídá požadavkům standardu ČSN EN ISO 9001:2009. 
Byl certifikován nezávislou certifikační společností EURO CERT CZ, a.s., Lidická 531, 252 63 Rozto
ky, certifikační orgán pro certifikaci systému managementu č. 3115 a je držitelem osvědčení č. 89/6- 
2017 o shodě systému jakosti s požadavky ČSN EN ISO 9001:2009, ČOS 051622 (AQAP 2110) vy
daného Úř OSK SOJ.



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,
PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU

ARGUI?

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 4/14

Článek II.
Identifikační údaje

2.1 Identifikace společnosti

Spisová značka: 
Obchodní firma: 
IČ:
DIČ:
Sídlo:
Datum zápisu: 
Právní forma: 
Číslo účtu:

C31485 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
ARGUN s.r.o.
273 99 478 
CZ27399478
Jana Krušinky 1693/4, 500 02 Hradec Králové 
23. listopadu 2005 
Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Zahraniční obchod s vojenským materiálem

2.2 Identifikační údaje zakázky

Dodávaný produkt

1. Vesta ochranná univerzální v balistické odol
nosti IV s maskovacím vzorem AČR lesním

2. Vesta ochranná balistická univerzální pro VP 
v balistické odolnosti IV s maskovacím vzorem
AČR lesním

3. Vesta ochranná balistická univerzální pro VP 
v balistické odolnosti IV černá

Charakteristika produktu Ochranný balistický prostředek dle schválených 
referenčních vzorků a příslušných schválených
TP

Kupující Ministerstvo obrany České republiky

Místo plnění Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 
662 10 Brno



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,
PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU

ARGUN^

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 5/14

Termín zahájení plnění V v rámci provádění SOJ oznámit nejméně 5 pra
covních dní předem připravenost k zahájení výro
by

Termín ukončení plnění do 30. září 2020

Ostatní 4-letá rámcová smlouva / 4 etapy dodávek:
1. etapa: do 30. 11.2017
2. etapa: do 30. 09. 2018
3. etapa: do 30. 09. 2019
4. etapa: do 30. 09. 2020

2.3 Rozpis plnení dle jednotlivých etap

P.č. Název zboží Požadované množství v ks v jednotlivých 
letech

1. etapa 2. etapa 3. etapa 4. etapa Celkem

1. VOBU s maskovacím vzorem AČR 
lesním velikost S

54 84 96 91 325

2. VOBU s maskovacím vzorem AČR
lesním velikost M

116 200 278 285 879

3. VOBU s maskovacím vzorem AČR
lesním velikost L

494 380 673 680 2227

4. VOBU s maskovacím vzorem AČR 
lesním velikost XL

276 276 380 360 1292

5. VOBU s maskovacím vzorem AČR 
lesním velikost XXL

36 36 45 54 171

6. VOBU s maskovacím vzorem AČR 
lesním velikost XXXL

24 24 28 30 106

7. VOBU s maskovacím vzorem AČR
lesním pro VP velikost S

0 0 2 0 2

8. VOBU s maskovacím vzorem AČR
lesním pro VP velikost S

0 0 12 0 12

9. VOBU s maskovacím vzorem AČR
lesním pro VP velikost S

0 0 25 0 25

10. VOBU s maskovacím vzorem AČR
lesním pro VP velikost S

0 0 10 0 10

11. VOBU s maskovacím vzorem AČR
lesním pro VP velikost S

0 0 1 0 1

12. VOBU černá pro VP velikost S 5 5 20 0 30

13. VOBU černá pro VP velikost S 60 15 18 0 93

14. VOBU černá pro VP velikost S 160 37 34 0 231

15. VOBU černá pro VP velikost S 65 5 7 0 77

16. VOBU černá pro VP velikost S 10 5 4 0 19

Celkem za VZ
1300 1067 1633 1500 5500



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,

PLÁN JAKOSTI
VOBU

ARGUhP
PSČ 500 02

Vydal a schválil: Datum: Změna č.: Strana: 6/1418. 08. 2017 Revize č.:

Článek III.
Použité zkratky a definice, názvosloví

3.1 Názvosloví

Dodavatel (prodávající) Organizace nebo osoba, která dodává produkt (může zahrnovat 
i výrobce výrobku nebo poskytovatele služby).

Kontrola Hodnocení shody pozorováním a posouzením, doplněné podle 
vhodnosti měřením, zkoušením nebo srovnáním.

Odběratel Zákazník, kupující, objednatel tzn. organizace nebo osoba, kte
rá buď zadává vývoj výrobku, nebo vymezuje předmět výrobku, 
nebo výrobek přejímá.

VOBU Vesta ochranná balistická univerzální v balistické odolnosti IV s 
maskovacím vzorem AČR lesním

VOBU VP Vesta ochranná balistická univerzální pro VP v balistické odol
nosti IV s maskovacím vzorem AČR lesním /černá

3.2 Seznam použitých zkratek

AČR Armáda České republiky

ČOS Český obranný standard

ČSN Česká technická norma

KČM Katalogové číslo majetku

KS Kupní smlouva

MO ČR Ministerstvo obrany České republiky

OJK Osvědčení o jakosti a kompletnosti

PVIS Představitel vedení pro integrovaný systém

SOJ Státní ověřování jakosti

ÚřOSKSOJ Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřo
vání jakosti

VP Vojenská policie

ZSOJ Zástupce pro státní ověřování jakosti



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,
PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU

ARGUI?

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 7/14

Článek IV.
Organizace a odpovědnosti

4.1 Organizace a odpovědnosti jsou ve společnosti ARGUN s.r.o. řízeny Organizačním 
řádem / Organizačním schéma společnosti a Příručkou integrovaného managementu kvality 
a životního prostředí a AQAP 2110.

4.2 Odpovědnosti za realizaci zakázky

Odpovědnosti a pravomoci osob podílejících se na realizaci zakázky vyplývají z Příručky 
integrovaného managementu kvality a životního prostředí a AQAP 2110 společnosti ARGUN 
s.r.o.. Případné další pravomoci deleguje PVIS na podřízené pracovníky.



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,
PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU ARGUN)

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 8/14

4.3 Odpovědnosti za řízení zakázky 

Za společnost ARGUN s.r.o. a.s.:

p.č. jméno Pozice v zakázce funkce Kontaktní údaje

1. PVIS ARGUN s.r.o., Jana Kru
šinky 1693/4, 500 02 
Hradec Králové
Tel.
e-mail: argun@argun.cz

2. Projektový manager / 
koordinátor výroby

ARGUN s.r.o., Jana Kru
šinky 1693/4, 500 02 
Hradec Králové
Tel.: 
e-mail: @argun.cz

3. Zásobování /techno
log

ARGUN s.r.o., Jana Kru
šinky 1693/4, 500 02 
Hradec Králové
Tel.:
e-mail: vyroba@argun.cz

Za zákazníka / kupujícího, MO ČR:

p.č. jméno Pozice v zakázce funkce Kontaktní údaje

1. Zaměstnanec pověřený 
jednáním, náměstek pro 
řízení sekce vyzbrojo- 
vání a akvizic MO

náměstek pro řízení 
sekce vyzbrojování a 
akvizic MO

X

2. Kontaktní osoba Tel: 973 215 091
Fax: 973 214 685

3. Zástupce kupujícího
oprávněný jednat ve 
věcech technických

Tel: 973 210 706
Fax: 973 214 685

4. Kontaktní osoba pro 
odevzdání a převzetí 
zboží

Tel: 973 443 368
Fax: 973 442 333

Na vědomí: ZSOJ

p.č. jméno Pozice v zakázce funkce Kontaktní údaje

1. Ing. Hana Kocmanová ZSOJ SOJ Tel: 602141232, e-mail: 
kocmanova.osoibrno@seznam.cz



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,
PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU

ARGUN)

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 9/14

Článek V.
Systém managementu kvality

5.1 Požadavky kapitol 4 až 9. Standardu ČOS 051648, 3. vydání jsou na tuto zakázku 
uplatněny prostřednictvím dokumentace systému managementu kvality, jejíž struktura je 
v souladu s požadavky ČOS 051622. Na zakázku jsou uplatněny postupy managementu 
kvality společnosti dle požadavků normy ČSN EN ISO 9001:2009.

Požadavky zákazníka specifické pro zakázku a nepopsané v dokumentaci systému ma
nagementu kvality jsou uvedeny v části 5.2 tohoto plánu kvality.

5.2 Management konfigurace

U této zakázky nebyl uplatněn požadavek managementu konfigurace.



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,
PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU

ARGUN)

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 10/14

5.3 Specifické požadavky zákazníka / požadavky na testy a zkoušky

Požadavek kupujícího Odkaz na
smlouvu

Úkoly I. úroveň Úkoly II. úro

veň
zodpovídá provedení

Příloha č. 1 -
Specifikace zboží

zajistí včas
ný nákup všech 
použitých mate
riálů a bude
komunikovat se
subdodavateli

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je 
závazek prodávajícího
dodat kupujícímu vesty
ochranné balistické uni
verzální v balistické odol
nosti IV podle schválených 
technických podmínek,

Příloha č. 3 -
Požadavky na
zabezpečení
státního ověřová
ní jakosti

Zajistit výrobu
v souladu 
s požadavky 
dle Přílohy č. 1 
a č. 3, Dodat
kem č.1 a
v souladu se

Prodávající 
musí být
schopen 
doložit
plnění pa
rametrů

zajistí zhoto
vení zboží
v souladu s KS

schválených referenčních 
vzorků odpovídajících TP,

schválenými
referenčními

výrobků dle
KS

v požadované jakosti a 
podle přílohy č. 1 „Specifi
kace zboží" smlouvy

vzorky

 zajistí 
platné protokoly 
a doklady ke 
zboží

Dodatek č.1 ke
KS č. 175410161



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,
PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU ARGUN)

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 11/14

Článek VI.
Odkazované dokumenty

6.1 Interní dokumentace systému managementu kvality

Příručka IMS společnosti ARGUN s.r.o.

6.2 Ostatní dokumenty

ČSN EN ISO 9001:2009 Systém managementu kvality - požadavky

ČOS 051622 Požadavky NATO na ověřování kvality při návrhu, vývoji a výrobě

ČOS 051648, 3. vydání Požadavky NATO na plán kvality

Článek VII.
Platnost plánu kvality zakázky

7.1 Status plánu kvality

Tento plán kvality je závazný pro dodavatele, společnost ARGUN s.r.o., po celou dobu trvání 
zakázky, tj. do 30. září 2020.

7.1 Omezení plánu kvality zakázky

Plán kvality zakázky neřeší nespecifické situace zaviněné kupujícím, společností ARGUN s.r.o., a pří
padné zásahy vyšší moci.

Článek Vlil.
Uvolnění plánu kvality zakázky

Plán kvality zakázky byl přezkoumán a uvolněn následujícími zástupci společnosti ARGUN s.r.o.:

jméno vyjádření podpis

Plán kvality zakázky je zpracován v souladu 
s požadavky uzavření kupní smlouvy a je závazný pro 
všechny zaměstnance podílejících se na této zakázce. 
Plán kvality uvolňuji.

Plán kvality zakázky je zpracován v souladu 
s požadavky uzavření kupní smlouvy a je závazný pro 
všechny zaměstnance podílejících se na této zakázce. 
Plán kvality uvolňuji.



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,
PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU ARGUN)

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 12/14

Plán kvality zakázky byl předložen k vyjádření následujícím zástupcům kupujícího (ZSOJ):

jméno vyjádření podpis

Plán kvality zakázky je zpracován v souladu 
s požadavky uzavření kupní smlouvy a je závazný pro 
všechny zaměstnance podílejících se na této zakázce. 
Plán kvality uvolňuji.

Plán kvality zakázky je zpracován v souladu 
s požadavky uzavření kupní smlouvy a je závazný pro 
všechny zaměstnance podílejících se na této zakázce. 
Plán kvality uvolňuji.



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,
PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU

ARGUI?

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 13/14

Příloha č. 1 - Seznam dodavatelů, subdodavatelů a nakupovaných produktů

P.Č. Název společnosti Popis produktu / služby

i. SILK81PROGRESS, spol. s r.o. Základní tkanina ULENA
Tkanina na podšívky UBAXA

l.A INTERCOLOR s.r.o. Barvení, potisk, úpravy tkanin a materiálů

2. STAP a.s. Popruhy, lemovky

3. SINTEX, a.s. Osnovní úplet

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15. GUMOTEX a.s. Materiál na povlak balistických vložek

16. Lubomír Mlček - ASTONA Označení (VP)

17.

18. Schunk Ingenieurkeramik

GmbH

Keramický materiál

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.



ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4, 

Hradec Králové,
PSČ 500 02

PLÁN JAKOSTI
VOBU

ARGUN^

Vydal a schválil: Datum: Změna č.:
18.08.2017 Revize č.: Strana: 14/14

Příloha č. 2 - Harmonogram plnění zakázky / plánu kvality zakázky

ZÁKLADNI ČINNOSTI - ČASOVÝ PLAN VYROBY

21. 8. 

28.8. - 

04.09. ■

11.9. ■

18.9. ■

25.9. - 

02.10 

09.10. 

16.10.

23.10. 

30.10 . 

06.11.

13.11.

20.11. 

27.11.

- 27.8. 

03.09.

- 10.09.

- 17.9.

- 24.9.

-1.10. 

-08.10. 

-15.10. 

-22.10. 

-29.10. 

-05.11. 

-12.11 

-19.11. 

-26.11. 

-30.11.

týden

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.



V Praze dne 17. 8.2017

Zánnam o po§ouzení ,,Plánu jakosti VOBUí ' ke KS č . 175410161

Dne 17. 8. 2017 mi (ť rrma ARGUN, s.r.o.) předlož ila náwh plánujakosti ke KS
ě. l75410161. Posouzení  tohoto planu proběhlo v rámci osobní ho jednrání .

Plan obsahuje veš keré  nálež itosti pož adované  smlouvou, vč etně č asové ho plánu v} roby, který
je v souladu s dobou plnění  dle smlouvy i s pož adavky na provedení  SOJ.
V předlož ené m plánu jakosti byly shledany ní ž e uvedené  drobné  nedostatky, které  byly 

té hož  dne akceptovany.

1) Kapitola 4.3 ,,Odpovědnosti zaí izení zakázl< y" - nadpis nad tabulkou,,ZSOJ" byl
doporuč en opravit nazné ní : ,J.{ a vědomi:  ZSOJ" a v tabulce bylo upozoměno na doplnění
kolonky kontaktní  ú daje:  ,,Tel. 602 l4l232; e-mail:  kocmanova.osojbrno@sezrLaffl.cz

2) Pří loha č . 1 ,,Seznam subdodavatelů " - bylo pož ádano doplnění  seznamu subdodavatelů
v kontexfu s předlož en;ými subdodavatelskými smlouvami a objednávkami. V seznamu chybí
subdodavatelé :  Intercolor, 

VPrazedne 17.8.201
Ing, Hana Kocmanová 

a



Pří loha k zÁanarrlu o áiš tění  SA č j. 17 3 l20t7 -1 419 lM

.Áznarí tďodběru vzorků  P,esldební pďebu

Odběr vzorků  k provedení  zkouš ek dle KS C. rZ5'4rOrOr

Firma: STAP a.s
Dne:8.9.2017

sezrram vzorků :
1) popnrh (ěemá)
2) popruh (é erná)
3) lemovka (ěemí )

W



Pří loha k záanamů t o 4jiš těni §A č j, l7 3 1201? -|  4l9 lM

Zázramolodběru vzorků  Pmďňbniffi
I t

Odběr vzorků  k provedení  zkouš ek dle KS č . 175410161

Firma: §TAP a.s
Dne: 14. 9.zan

seaam vzorků :
1) poprrrh (ěemá)
2) popruh (ěeftÁ)
3) popruh (é emá)

X





Pro drť ební pofebř

ÚraO pro obrannou standar dizaci,
katalogizaci a státní  ověřování  jakosti

náměstí  Svobody 471l4,Praha ó - Bubeneč , PSČ  tOO 01, datová schránka xz7aier

Č 1.1Z-tZtZ017-14t9lM V Hradci Králové  dne 18. 9.2017

Výtisk č . 1
Poč et listu:  1

zLzNnrvlo zrrš rĚNí

Druhkontroly:  Plránovaná X Namátková ! rina !

Č í slo smlouvy: KS č . 17541016l

Předmět kontroly, vč .etně uvedení  podkladoqých dokumentů :

Odborný dozor nad jakostí
1) Proveden 

"ooj'" ,i$  (tmavě zelená - olivová)

- (č erná)

r 5 if,Ěť F8i§, -, ]  3 ií 3,] ,,'?i | | ',| !f "o,', 
te",na,

SINTEX, SPOLSIN,  č . kusu 133l;  b. SP 6064 (tmavě zelená - olivová)

2) poří zena ,o,o* * u,fau,| | "oJ!tir§,? í j; llÍ . 
 Č 'x zsso

3) Vystaveno OJK pro STAP (č j. 173-19l2O17-1419lM)
4) Na dí lně rozpracovanost poš í vkových č ástí  vesty
5) Kontrola podle plánovaných kontrol uvedených v dokumentu ,Rizika a kontroly" é i.lz-ztzott-141glM - poř,č . 9 až  ,l2

Zjiš těni:

Během kontroly nebyla shledána neshoda.

Pož adavek ZSOJ:

Nevyuž ito

Kontrolu provedl ZSOJ:

Jmé no, přijmení  a podpis:  lng. Hana Kocmanová X
Potvrzení  odpovědné ho pracovní ka dodavatele o převzetí  výtisÉ u č í slo l Záznamu o zjiš tění :

Nebyla shledána neshoda, proto nevyuž ito.

Dafum: Jmé no a oří imení : Podois:

Vyhotoveno v 1 v,.fiisku o 1 listu pro spis

Vypracoval:  l1g. Hana Kocmanová
Vypravil:  lng. Hana Kocmanová

Ulož eno: SA
skartaění  znak:

dne: 
,l8,9.2017

poč et listů :  1



zází lam-ďodběru vzorků

ť l
Odběr vzorků  k provedení  zkouš ek dle KS č . 175410161

Firma: STAP as
Dne:26. 9.2017

seanam vzorků :
1) popruh b. 1244 (ť rrnvé  zslená- olivová)
2) popruh b. 1244 (trorvé zelená- olivová)
3) popruh b. l2M (ftnavé  z.e| ená- olivová)
4) lemovka b. t244 (ffi:orvě zslená- olivová)

Pří loha k aáaamu o 4iiš tění  sA č j. l73/20l7-1,4l9lM

Ptosldební pffibu

x





tť @
} ffi; fiffi

ÚraO pro obrannou standar dizaci,
katalogizaci a státní  ověřování  jakosti

náměstí  Svobody 47lt4,Praha 6 - Bubeneč , rSČ  tOO 0l, datová schránka xz7aier

č i.lz-tstzllz-14lg/M V Hradci Králové  dne 9. l0.2017

Výtisk č . 1
Poč et listů :  2

zLzNllno z.nš rĚlrí

v

\ r'

Druhkontroly:  Plánovaná fi Namátková f]  rina n

Č í slo smlouvy: K§ č . 175410161

Předmět kontroly, vč etně uvedení  podkladovýoh dokumentů :

Odborný dozor nad Jakostí
1) Přední  dí ly - č erná barva

- Kontrola rozpracovaných č ástí  - technologie zpracování , rozměry
- 
- 
- Kontrola podle plánovaných kontrol uvedených v dokumentu ,,Rizika a kontroly" Č i.lz-ltzolt-t4lglM _

p.č .:  8, 9"t0.
2) Zadní  dí ly - č ernálarva

_ Kontrola rozpracovaných č ástí -technologie zpracování , rozměry
- 
- 
- Kontrola podle plánovaných kontrol uvedených v dokumentu ,,Rizika a kontroly" Č j.lz-ltzol1-1419lM -

p.č .:  8, 9.10.
3) Kapsa na boč ní  panel - č erná barva (300 ks)

- výroba ukonč ena u 50 ks, zbytek v rozpracovanosti
_ 
- 
- Kontro| a podle plánovaných kontrol uvedených v dokumentu ,,Rizika a kontroly" Č 4.1Z-ltZO'tl-'t419lM -

p.č .:  8, 9,í 0.
4) Kontrola kvality dodávaných drobných pří prav :  zdrhovadla -  plast. spony - , suché  zipy -

- Sintex (Kontrola podle plánovaných kontrol uvedených v dokumentu 
"Rizika 

a kontroly" Č 1. zz-
7l2o17-1419lM - p.ě. 7)

5) Kontrola podle plánovaných kontrol uvedených v dokumentu ,Rizika a kontroly" Q.tz-ltzol1-1419tM - p.é . 10, 11,12.
6) Reš ení  připomí nek k subdodavate| ské  smlouvě - (Kontrola podle plánovaných kontrol uvedených v dokumentu

,,Rizika a kontroly" Č i. z z-t tzolt -1 41 9 lM - p.é . 2\
7|  Odběr vzorků  pro ú č ely zjiš tění splnění  pož adavků  dle KS:

- Pruž enky-
- š . 50 č erná, obj. 
_ š . 50 tmavozelená-olivová, 
- š .25 tmavozelená-olivová, 

- Tkanina č erná, výrobce Silk & Progress 
- Tkanina zelená, v,ýrobce Silk & Progress 
- Materiál na vnitřní  ěást potahu vesty a chránič ů  - 

- Materiál na vnitřní  č ást potahu vesty a chránič ů
- Vš echny vzorky byly odebrané  ve třech provedení ch a stejným způ sobem"označ eny ZSOJ (viz pří loha) -

pro laboratoř, pro dodavatele, pro ZSOJ - jsou pří lohou tohoto dokumentu.
8) K odběrů m vzorků  poří zena fotodokumentace,
9) Yzoky z odběrů  - pro ú č ely k založ ení  do spisu velikost vzorkú  neodpoví dá rozměrů m potřebným k provedení

pož adované  š kály zkouš ek dle norem uvedených ve smlouvě.

Zjiš těni:

Během kontroly nebyla shledána neshoda.

Pož adavek ZSOJ:

Nevyuž ito



Posldební ptre&r

Vyhobvenovl výť skuo2lisi6c| ,prospb+ ptí lohysfutodd< urnenteclo5listcň+ pí í lohanamat.Sintexo3fuů ectt

lVpncovrl:  lry. } hns } bcmanolá
$pnvfl:  | ng. t lana Kocrnenorá

dtts:9. t0. 20t7
poiat ligtů l2Uhtglo:  SA

,§kalffirtenak:

f(
U

i(
\ -

il:
É F,

řÉ

fr

Fl

ii



Pří loha k zÁzramu o zj iš tění  SA č j. 17 3 l20l7 -|  4l9 tM

ZáaÁ$ó odběru vzorků  PtosftÉ óní pdřebu

Odběr vzorků  k provedení  zkouš ek dle KS C. rZiirOrOr

Firrra:  §TAP a.s
Dne: 11.10.2017

seanam vzorlaů :

1) popruh opaskový b.1977 (č erná)
2) popruh opaskový b. 1244 (tnavé  z.e| ená- olivová)



Pří loha k áznauru o 4iiš tění  SA č j. ú 3r2U7-| 4l9IM

--

Boďrffiní pttbř
zeznam cooueruvzorlnl

Odběr vzorló k provedení  zkouš ek dle KS C. tZSltOtOt

Finna: §TAP a.s
Dne: 1.11.20t7

seznam vzorků :
1) lemovka  (č erná)
2) lemovka (ffitavé  zelená- olivová)

w



Pros| už ební poí fubř

Úraa pro obrannou standardizaci,
!.lt llggizaci a státní  ověřování  jakosti

náměstí  Svobody 471,14,Praha 6 - Bubeneč , rsč  toO 01, datová sJhránka xzlaier

č i.lz-z+ tzlt7-14t9lM V Hradci Králové  dne 9. l1.2017

V} tisk č . 1
Poč et listů :  1

zLzNlwo zrrš rĚNí

Vyhotoveno v 1 výtisku o í  listu pro spis

Vypracoval;  lng. Hana Kocmanová
Vypravil:  lng. Hana Kocmanová

Ulož eno: SA
skartač ní  znak:

dne,. 9. 11. 2017
poč et listů :  1

Druhkontroly:  Plánovaná fi Namátková ! rina !
Č í slo smlouvy: KS č . t754t0l6t

Předmět kontroly, věetně uvedení  podkladových dokumentů :

Odborný dozor nad jakostí
í ) Přední  dí ly - č erná barva

- Kon!!o!1 rozpracovaných č ástí  - technologie zpracování , rozměry- 
- 
- Kontrola_Po_dle Plánovaných kontrol uvedených v dokumentu ,,Rizika a kontroly,, Q, zz-ltzo,tl-,t4lglp -p.č .:  8, 9.10.

2) Zadní  dí ly - č erná barva_ Kontrolá rozpracovaných č ástí  - technologie zpracování , rozměry- 
_ 
- Kontrola_Podle plánovaných kontrol uvedených v dokumentu ,,Rizika a kontroly" Q,lz-ltzo,tl: t4lglM -

p.ě.:  8, 9.í 0,
3) Kontro| a kvalitY dodávané ho balistické ho materiálu _ Kontrola podte plánovaných
.. !o.1tpl uvedených v dokumentu ,,Rizika a kontroly' č 4. tz-ltzo'll-t iiglú  :p.,ě. 7í  '4) odběr vzorku suché ho zipu, zelená barva - iro ú ěely zjiš tění  splné ní  pož adavků  dle KS

- kontrola dle materiálové ho listu, DL a vizuální  kontrola (Kontrola poolé  plánovanytn'tontrot'uvedé ňýcn u dokumentu
_. ,,Rizika a kontroly" Č 1.1Z-ltZO'l1-141glM - p.č . 7)5) Vystaveno oJK pro STAP (č j. 17r35l2o17-141gtM)

Zjiš tění :

Během kontroly nebyla shledána neshoda.

Pož adavek ZSOJ:

Nevyuž ito

Kontrolu provedl ZSOJ:

Jmé no, pří jmení  apodpis:  lng. Hana Kocmanová

Pofurzení  odPovědné ho pracovní ka dodavatele o převzetl výtisku ěislo l Záznatnuo zjiš těni:

Nebyla shledána neshoda, proto nevyuž ito.



ARGUN s.r.o., Jana Kruš inky L693l4,500 02 Hradec Králové

Protoko! o zkouš ce PZR OOL| } OÍ .7

Vyhodnocení :  Vyhovuiici l pož adované  parametry splněny

Proiekt Kuoní  smlouva č . L754tOt61,

Předmět zkouš ky: kontrola hmotnosti a rozměrů

Balistické  panely

Datum provedení  zkouš kv: 09.tL.2oL7
ldentifikace v,ú robků : Dle rnýrobní ch č í sel

Výběr: ZSOJ dle předlož ené ho seznamu rnýrobní ch č í sel

Parametr: V souladu s:

TP_s644G-LVs5-|

TP-5644G-LVs6-|

vvoracovala a měřila:

Dle platné ho metrologické ho řádku

fa ARGUN s.r.o.

K disoozici u fa ARGUN s.r.o.

soupis měřidle dle pří lohv

Pří loha: výsledky měření  a váž ení



§
Ě-

3
a§§

§

fi}ta
§š

au

J,c
En

ll,

,c
§
O

o
3
§
§

o
: ',c
E
| 4

q,,

3lc
o
vl

lu
5,c
E
Ul

o

§
§q

o
3§
ó
ť t

o,3
,c
o

.g
: ,

} §
lló

4),=

lc
n
vt

(l,

: 'tc
§
6

E
: l,E
E
tá

{ r
6ĚtJ { l
!E

8§ts>o ill
cŇ
t

+()
(§

Ýí n§
| é l

to
fila
,d

Ť
mq
| ó

()
§
(: ,
lo

Ým§
lď

Ý
ř.i§
(o

ir
lYl()
tó

o0
crlo
to

!ť

q
.lj l

()
an(,
tJ'

e
Nó
| §

rfóa
tó

}

§s
c§

§+
o
J
o

rť

§l
o

(3ó§l
{ 3

c)s('l
()

iJ,sq
c,

a0
o:
o

§
oo
9l
o

| o
r\oi
()

(§

cl|
ď

os
§l
c)

š t
ol
()

í t
q!
d

(\ ,l
o0
ol
cj

§
o|
c)

9
E

ř
,{ J

E
o
R
Ň
č L

o
c
o§

6

áo
7

ii, r,o
řl y{ rl

ro
řl

ló
d

(§
J

\ § (§
l{ řl

ló
Fl r{

| o
ř,|

ll)

Ňy
,š

{ řloN
řl§
r',l

cn(f
š l

an
C)

í Ýl(l
í !

{ n
(3
fil

(n(,
ňl

í no
(1|

(n
(3
ňa

mí )
N

řl
a3
av

fí to(\
m
c}

o
s

N
| r1
řt

§(t í \
řl
el

f\
t/ t

rl
In
ř{

N
rn

N
lr1
řt

l§
tó
ř{

tr{
arl

a:{
ln
t"| l

lY
rn
F{

N
ló

r{
lí 1

§
oc
o
É

Ť
§

!

ó,l

9r
(3

$
oo
ol
§

ňl
6l
()

(§s
o}ó

ť .l
oo
('i
ci

()s
ú |
ď

to
oo
ol
ď

lř*q
(>

()
o§
or
e

oocl
ď

Ý
oo
§i
(3

í o
gl
d

\ o

§l
o

š,o
§
9
ó
6i(ař
š
§
cl

o§

&
J

§q

9
ó,
+
s

(§ to lo
Ěa

r§ ló| ro .ó
rt

('
řl

(! (o tp
r{

(§ (o

oJ

3
{ (}o

{ \a

{ l(,
ňa

()o
í §

o(: '
í \

()
(}
{ \a

()ěí {
or
§t

(}§í \
a(5
ňl

a()
N

9(3
N

()
c,(\

()o
Fl

oř §
{ : ,l
ln
ř.l

N
tJl
Fi

l\
rn

(\ l
ť l
F{

tnřt
ňl
| n
-l

l\ !
ln
ť l ^ ltn

ř{
fAl
ló
ť {

l.n
-l

Nť l ř{
rn

f.l
| n

oE§o
§§

o
(}
(\

s
ť n()
ňl

§
í nq
ňl

c\
í no
í §

t!rřó
{ r.l

6óó
c.i

()
{ n
C}
(\ l

š t
tn()
l\ |

{
í Ť !q

{ )
mo
r".t

6ňo
.\

(9
ť nq
N

()
ďt§
e-l

E
§

a
} É '

§
e
ú
Éod
§lcil

óJ
5
o

{é
§

(ol
řl

(§
řl

ro
t{

{ .o
ř{

\ p
Fl

q,
r-l

l.§ (o
Fl

.o
Fl

{ § to
řl

\ §
řl

tó
ř{

G
J

ó
oo
ll1

oo
an

c)o
an

oc,
an

()
(3
ln

(Jo
fo

o()
ra

()()
rY,

§oí n
o
c)
fi)

o
c,
al1

(}o
ln

c)§(a

fr§ rř

^ lN
rt
{ ",l
N

rÝ
ňl
N

š ř
§l
N

.§t
í \ l
N

Ý
§|
N

ť Y,
í \ l
N

§t
a\ l
č ,l

Ý
lal
N

iť
lt
N

š ř
í \ l
ňl

Ý
(\a
N

*(\ l
N

Pu
č Jo
E

9

11

()
co
c)
f{

r§
í í l(l
N

(9
no(3
(\ {

o
í Ť 1
Cl
e!

Ý
rť l()

^ i

r!
(n
()
(r,l

N
a.,l()
Ň

o
š r(l
ri

§
rn(l
ci

f!
C)

É
fn(t

§
ano
N

§al
9^

E
E
}

o

,u

N
cr

č
!
,E
ar

§
,o§

§
é

l§ to
f{

r§ { o
Fi

,ó lóří rD
r{

\ o
F{ řl

(o
Fi

(t,

(l§
,§

ó
(D
řl

()
c)
ť ť l

()
í í }

(3
a
rn

o
C5
ť o

()
o
í ň o

rn
rl§
ďl

(!,
(l
ť r1

C)o
fi.}

oo
fi

ot)
ao

o()
m

6
*

ú Ý
N
N

rt
ňl
l\ l

(n
N
í \ l

,n
N

Ý
a{
t\ l

{ ři!
l1

tt
f!
N

Ýí \
a!

iú
N
N

m
f{
N

(Í
N
l\ |

tř
ť !
a!

§í \
í n

§

í l
ct

: .Ě§:
*  §§
Bo3

§()
(3

r*

§
ř{

s
ó
řl

lj t
Nó
řa

CrlN
c}
Fl

(\ ,1

m()
řl

C)
t+o
F{

Ýtt
c}

§()
ňl
lá
(3
ri

ln()
aÝl
{ l)
c}
r{

(D
0.0a

§*
E§

lU

l,E
ott

tU
J,c
al"

Ý}E§(r{ }
9m9e
.:>o.l'É §

§
}

| .§
ut(: '
(9.

rt
| \o
tfr

§§
o
s

Ť
{
.t
o

!

óoÉ(r!
§

(o

in
(3

g
c

a
* lr
E
No
o
§ň
o,

B
O

c
oJt

aa
3
§

{
ť {

(§

0.í
§

{
é

řl(l
ňl

ť n(f

fr
! { N

rn
Nfiřt

t
3ó

a§El
ť rl
C)

(\ l
a§
ot
(!

řĚ
E
o
q
cÉí !=
clš
ř
fr
í l
É
o§

fr

.9

{é r,a
řl r{

os
Ť

d c)
Q
N

§|
o1
Fí

§ a.l
ln r{

ln
r{

)i

o
E-9o
Éc

o
{

o0
(ň()
a\ l

š ř
ť Ýl§

§
E

ř
,lu
E
s
EcÉo
§
fr

6

3
o

9 (§
ř{

to
Ft

c
§

o()
an

r{§
f§

n tř
t\ ,l
N

Ý
í \ l
a{

o

o
E

no
ď

ď

N
rn(3
N

N
í řla
ť \ l

E
E

L
'{ l

É
o

Ucóo
§
Ť l
lu
o

-§

5§
{o
a

to
ý{ r{

G
l,t

& c)()
í n

oo
í Ď

l§
J

É rl
t\ l
ňl

§
í !
(l

§*

8š
o)()
() r{()

ř.l
ra
řl§
r.|§
1,l
t\
ř{
,9
(ny

{ l
l§z
ó.
§tJ
y
9
F
ť l3
aa

| ^
oe
} _§
§

r§
E,
{ rl
§
lťo
&
q
o§
t_2
oř

!n
&

: }
ioo

\F
c)>f!6
ř{ gř{  (§

§i Í !
o§
36
.§Ňo.o



ž

á"

ú
o

o
r§í t

"E,,,x(,

vl
:=
l§
č ll

§>
ó?§óBŤ§

.9
J
r§
o

0,

| §
tt
6

.gJ
> c

6

,g
3
§Ěcl

.g
3
,E
cl

.q,
3
§§

ú
5,§
ct

o
a
,§
o

t9
3,§
ct
v',

lu
5
,§
í l

.g3
lť

§

o
§,c
lt
vl

o,§

§a
6

o,
| Ě
o

.ll,
3
)c
clň

.g
3
,Ě
ó

o
J,c
o0

ú
3,c
§
l^

a
l
!c
o

o
3,É
6
6

o,3
,c
§lq

lu,í
§
CL

.g
,c
clq

o,3,

,É
clgl

.E
3§
oq

o
5

!§
o
,a

lU

a
o

{
6

E§
§oo
Eč

cĎ& řl
ňl
(r,

lo
N
t l,

0oo
ňl
(.l,

ln
to
F{

tó

l\ l
(\ ,
,.o

q,
Fl
r{
\ a

oo
a\ l
.al
(o

{ o
crř!
{ o

| \É
{ )f!
rt§

š
.r\ l
il
í ó

š t()
a,l
ú l

(\ l
§}
řl
(i}

só
ňl
!ď

{ ř
ot

rl'

(p
| l
N
(o

§.oN
to

(3
a!
ry
t.a

Ý
§l
ň|
,.rt

()
řt
N
{ l,

š ř
§r
Ť {
tó

o
Fl
ť !
| jp

ňl()
a\ l
{ o

lo§
N

(o
Cn
ř{
d

sřř{
(\ l
,d

ÝÝ
lY
ro

ln
(o

o
§_so
E

ť
q,

o
!

6
01
d

e
o!
c'

()ó
61
d

(o
to
§l
(,

()
§o
o!
§

ň|
q}
C'

l\
(n
ť j

§,l

cn
ď

&
gl
c'

ňl
o0
Ch
c'

o0

(,r

§'

N
0a
o!
C)'

rl
d:
()

el\
01
d

§óol
o

N
lo
o!
(,

ť !
o!
C§

9o

or
(3

ňl

í l
()

c,
oo
ol
c)

c,&
ol
c'

()
c6
ol
()

6
6t
d

í \ ,l

o,|
ó

tó
or
o

Ť l
oo§l
a

ňl
(n
d

§

e
{ ,
§

aš§rt,ř
_{ ,

g
p
o
l,

oJ

o

a
§ | a (o rD tt 'l

Y{
lo
F{

§
Ft

\ o
l{

(o
řt

io § F (o t§
ť {

(§
t{

(^ o io
řl

\ o tD tóř|
(t,
t{

1o { §
ř{

(o
řl

!o
řl

\ t '
il

o
tř

()o
a{

c,
c)
í \ |

()
c)
í \ l

qt
§t

o(3
a\ l

()
c,
í \ l

oo
N

§()
ňl

(,
(3
ňl

(,
()
ř\ t

rlo óo
.§

()o
(1l

()
(5
a\

()
()
nl

c,
C)
ňt

§c,
N

(3
(3
a§

(D(l
N

§lol
č ,ó(\

oc,
N

()
(3
(\ t

(l
q
N

o
§)(\

a()
t\

()
a,
F,l

G
l!

c!
| Jt
ř{

r{
lí ,,
ř{

řt
ln
F.l

řl
rr1

(Y
tó
-l

§l
| J1
r{

ln ^ lln
řl

rrl
Ý)
řa

N
| n
řa

| .{
| n

N
tn
řl

t\
ln

(1
| ó

§a
lnřt

aY
rn
ýl

ň|
rn
F{

l§
ú ,
Fl

§l
ln
Fl

fil
tÍ l
řl

N
tó
Fl

N
tn
ř{

ňl(ó
F1

t l
ú t
F|

a§
ln
Fa

Nln rn
řl

a

(
É

l

ť
o
óŤ

§
ol
ď

\ o
('1

d

6
dr
d

(o
§!
()

t}§ol
o

N
r\
o,1
()

s
c§
o,t
(5

c.{
0ó
or
C)'

N
n0
§!
()

n|

o!
ó

(,
o)
C'

(3
ó0q.
(3

(ó
ó§
o}
C'

š ř
(n
c'

Ý
01
{ ).

mN
ol
ci

o
óo
('1

ei

s
t}
d

ÝF
c1
d

§
óo
ol
ď

&
('r
C'

(o

qt
(,

.t
có
o!
(,

tÝ

ot
()

tt
6
ol
()

a§

ol
§'

6l\
ot
(3'

ř
,o
E
6
!r,
cE
G=clĚ,š
§
É
U
ó
ll

§

3
§

i io
§l

\ o tcl
ř{

\ o
řl

(l)
ř{

r\
d

t§ l\
Ť {

t l,
řl

l"o
řl

| o
řl

(§
Fl

(o
Fl

{ o
řl

r-
ř{

{ o | o rD
Fl

{ o
ť {

ró r§
Fl

to
řt

lo
řt

to
řl

| §
ř{

í ,O
řl

| ó
řa

Ň&
rš

()o
fil

13
C)

(,
(5
N

oo
Í \ l

(3
(:
(\ l

()o c,(}
ť !

()()
ňl

o)
dl

olq! o(f Oo
(1t

(,a(\
o
c3
§l

(,
() o

c)
(3
(3
í 1

(3
)

d)ol
ř{

()
()
N

()
(3
N

()
(f,
í ..l

(f
(3
ť !

oo
rr{

()()
N

()o(\ l
()
c,
N

G ňl
tí 1
r{

í !
ln
ř{

N
!n
Fl

rrl
ln
t{

l\ |
l/ }
r{ ^ |I rl

f§ln
r{

ť ',l
ló
r_a

rrl
ln
ř{

ňl
arl
f{

ť .J
ln

í .!,l
l/ l
řl

r!
ln
řl

t\ |
rn

ňl
tí l
t{

§|
tí )
Ý.{

^ llJ,|
H

ór
| n

N
ln
rl

a§tt
r{

lí )
ť t

N
!n
ť l

N
tnřt

í !
lj t
ýt

í \ l
ln
řl

í \ l
rn
Ý{

í §
lft
F{

E*
o
E

?
l't

ňl
ňJ

í \

§
š tři
N

s
ňl
(Y

ť §
(3
ř|
ňl

a\
N
§l

o§ §í n
!ť
an
t{

š t
í n

ť \ i

Ý
§l

ť !.l

a
(n

N

!o
.1
N

Ý
í n
(\ l

r,l)

-l
{ \

c)ri
t{
Ň

Ý
řa

t1§
F{

ooÝ
lt

r§
§l

í V

o
r.\ l
řl

rt
ól
ř{
í t

(\ l
ř{
řl
aY

o0
í r,l

N

\ §
{ r,l

ď

§
§{

Ň

ňl§
í {

t§
(r)
ř{
c.i

ř
,l§
É
o

0
§
0,
c
Ť ,
í o

ag

!
§

o
ú F{

19 lo
F|

r9
f{

, (§
F{ řl

to (o
fl

(o
r{

lo
r{

lo
řl

.ó
Fi

§,
r{

to
ř{

t\ř|
(§
y.,l

ro l
Fl

(o
řl

to
Fl

(§
ř{

í o
FJ

to
Fl

lDJ \ o
F{

(o
fl

o§,ř
{

o

rl
(3
ř,

ř,|()
(tl

N()
al1

Ý{
(3
ft1

řl()
l!11

ť lo
aÝl

-l()
ť n

t i§
{ Ýi

c)í n
ří
c)
í ť l

ť l
(3
o| )

rl(l
í l,t

C,
m

o()
(n

Flo
í l1

(}
rYl

§
ft1

(f,
m

r{
(3
í n

Ť J
(3
(ť t

řl
(3
í ť l

o
ďl

řl()
tť )

ř{o
í n

r{§
í fi

(!a
()
(r,

F{(f
í ť l

Ňř§
q
+

{ t
í n
a\

t l
m
N

rt
í n
ňl

| Jt
m
ť \ l

ll,,
rn

^ l

š fú
í §

!t
(o
í \ |

rl(n
ňl

qr
rn
l\

Ý
m
í \ l

Ý
(Yl
(§l

rn
ť o
N

Ť rí n(\
rr
í n
§l

§
ll1
N

rř
í Ť l
N

§ť
fil
ól

§ť
aŤ l
c!

t l
m
l\

Ý
ďlí !

rř
{ f,

^ l

Ý
m
ňI

Ý
í l)
ňl

§ř
fn
f.t

lrf
í n
N

Ý
{ Ť ,t
6l

§ř
an
f{

Poo
§Jo
Eš

.1
§

í t
lŤ l
řl
fl

ňa
a!
řl
ť \ ,l

N
r\ .l
Fl
N

< }
í n
Fl
ň|

o
í n
řa
(\

aa|
.§{
F{

§l

s
a\
š {
§l

fl

(\

N
Fl
r{
§a

t§ql
ť {
ňl

ul

ť \ ,l

N
ť {
ri

Ý
ř{
l\

§
N
řl
N

ť !
m
ř{
..i

ú
n|
Fl

Ň

(o
N
ť t
ď

o
N
F{

r§

0a
ňl
rl
ť i

§l
ř{ři

o
í Y}řl
rn

§
í Ť 1
řl
ď

Ý
řl
řl
,!

tt
r.l
ř{
í \

š l
ť {
Ň

í n
"1í {

§
í Ť ,
d
N

É
§

ř
,ltJ

É
g

!,
§
É L

c
ol
o.

a!

a,,o
.{ .

+
a

(§
F{ t{

\ o
r{

(D
t-l

lo \ o
Fl

(ll to í ó to
ť | F{

(cl
řl

(o
řl

r§
Ft

to
d

(§
ř{

ta
ř.l F{

t\
r{

tóřl \ §
ř{

{ §
d

ro
řl

tó
Ť l

(§
ř{

(o
rl lo

řl

(
J

B
Ť

6l()
rn

elo
lo

řl()
ň

Fl()
m

řl§
ť t

í No(n
Ft()
an

{ \()
fil

ť \ ,l(,
ť n

(}
řl

r{(,
í Ť t

Fl()
ť r!

Fl
(f
??,

(\ t()
fň

r{
c}
ť r,

ř{()
fn

řl
c)
ť l

řa()
í ')

š t§
fn

ř{§
ť n

řl§
í Yt

r{o
í Ť )

řl(:
(ť '

ť l()
(Ť Ť

c)
ť Ť i

do
í Ť l

rl()
ďt

ň
J

{ -
§

Ý
í Ýl
i{

{ r
í n
N

§
,ň
ňl

§
fí t

^ t

š t
í n
(n

Ý
ť r1
č \ l

Ý
ť n
N

š t
an
N

Ý
í n
11

§
arlN

§
ť n
§l

Ý
í ÝtN

Ý
ď,
N

tf
í Y)
ňl

Ý
fn
N

in
m

§í n
(Y

š ř
aí t
(r{

< r
{ n
N

!ť
í ť l
§{

§
§1(\

š t
(n §

rÝ}
r{

§í a
ť t

Ý
?n
ň|

Ý
aY}
t\ a

il
í n
a1

:  óJ

8 §§§ ót ()
ř{

to

o
F{

N
ao()
Fl

rn
§o
Í )
Fa

(n
oa()
ť {

!9
§1
C)
řl

ři()
rl
F{

§r
C)

ýl
(§

ř{

00
N
ý.{

fi
ť 1

q1
í r1

§Ý rř
F{

N
| á
t{
Pl

ló
l§
rl
F{

N§
r{

cn
to

řl
ř{

tn
Fl
Fl

N
0arl
ř,l

Ý
6
F{
ř{

$
a0
ř{
Fl

la
Cn
řl
ř{

o,rl
ř{

(n
g)
ř{
Fl

{ í l
(2
í t
Fl



x
a-

ó
o

0,
(§§
,{ r
,yu
la

l§
co

E}tE
B*š

o
; ,)c
§

! l
3
!§
cl

.9
a

} §
cl
6

o
ne
o

o
p

o

ll,
3
,§
§
trl

{ U

l
,§
o
ýl

.9
5rš
avl

o
§§o
9t

.g
,c
§ů

q|

| c
cl
vt

.9
3,c
É tu

{ u

§
§§0

g
au
Ee
řo
š ;q
o
E

o
f\ l
u'

N
ť n
(\ l
(o

Ý
i1,1
N
\ 9

§f
ť Ť '
(§
tr'

(o
(3
N
(o

N
aŤ ,l
ť Y
{ §

6
N
Ť !
§'

§oq\

lj§

s
cn

tr'

e
ňl
f!
,o

o
lY
,d

N
ól
f,|
{ t| )

§t(l
N
{ §

aP-§§a
o
E

9-
§.

ó
!

| .0

or
(3

to

o)
§

ol
()

6
cl}
C}

ňl
oo
(n
o

t)
ql
i)

(3
6
§r
c,

(§
l\(n
(3

§
Cn
()

*
06
o)
§

t§
gr
(3

ql
()

(Ď

(n
()

E
c

č
,lu

9
ocÉ
ě,
šó
Ěp
o
,o

6
!

o

{o
+

(§
Fa

to iG|
řl

| .§
řl

(§
řl

(o
Fl

t!
ř{

l.§
Fl

(o
r{ Fl

t\ o (§

6
!

ts o
oo
§l

§(3
N

C)(3
n|

or
§1

()§
l\ l

§(}
ť 1

§
c,
N

§(3
N

c)§
í \ l

o(3
ňl

Ě
c)(\

(n
gt Cn

cr

ň
3

{ .{
rn

(\
tn
ř{

t{
tó
ř{

(\ l
l.fl
rl

(\ *
lJ'l

N
tň

§l
tJ1

Ó|
ln

ť !
lrl
řl

Fl
rí )
ř{

ňl
ló
ř{

rrl
tí lřl

(\
t j l

t '
r{

o-

0o
m
o)
c)

m
§n
()

()
@
o!
§

| §
00
o:!

00

§
(3

O|

C,

| o§
ol
ó

rř
0o
ol
i)

(\ l

Cn
(3

< řs(n
§

1.o
0o
§]
()

o
aofi
(3

l.§

{ rl
(f

ř
'clš
il
ť }

o
c§6!o"ř
B
6
í L
§
o§

§

lo
ó,
B ř{

{ o
Ě{

t§
Fl

ro
r{

to
d

(o { § t§ lcl (§
řl

r§
Fl

(o
ý{

,§
ř|

§
J

š
§()
(§

(>
C)ř!

§lnřl
§()
N

§§
N

§
ť \ t

§
§r
Fl

oó
§l

()o(\
§()
N

()o
§|

()
c)
f\ l

()
(3
c!

d
J

(§
rn
ř{

§l
ln
Ft

ňl
tn
řl

í !
tn
r* {

rn
N
ló
rl

f{
lá

§l
rn

(\ l
| á
ř{

Fl
aó
ř{

N
tň

§|
ln
r{

§l
lJ,}
F{

o
§* B
o

ť
Ý

{ 1

N
í n,{

{ 1)

í 1l

C)
š t

(\

N
r\ l

ňl

| o
N
ř{
N

N
N
F{

(\ |

F{
ra
r{

(3
ňlrl
(.\ l

()
ať ,l

ď

§
N

r{

C3
N

N

§a
ól

N

E

ř
,all

ó
{ ,§ěéř: t,
6

Ň

o

Ť
+
6

rtl (o
ř{

í (§
řl

!Ď
Fl

(o
ř{

!c
Fl

l{ l
?t

1o
r{

,o
ř.|

lo

BJ
,š

{

6

§)()
rň

c)
ť )
rn

oo
ť n

c)
Cr
ť l

()
()
lÝt

rl()
fi1

()
()
rrt

C)(}
ť o

(}
C)
ť n

o(3
rn

F{§
í o

r.l§
fi

r{
r)
ď}

@z {
ú

rn
ť n
ňl

tnó
N

lJ}
í n
f{

rn
an
í \a

ln
fn
N

1,1
(n
ňl

rn
.n
N

| Jt
nn
f{

11}
rn
í \ l

t l
(tl
§l

rn
í n
N

ln
fi
a{

lj l
fÝl
§l

9ooj :J
o
Ég

ť
§|
a!

Ň

(o
š ř

r'i

(,
Ý
N

(,
§'l

N

§
N

.§

(,
iř
H
(\

o
š t
el
Ň

§
ť §
F.|
.\ l

í \ l
(Ý,
řt
í \ t

§í n
?{
í .,i

t§
í !

ť "i

(o
Ý
r{

^ i

§
i§

Ň

§t
ř

,(ll

§
o

oĚ§
tl
C

,E
§L

ox
5
ó§

É
(§
rl

!D
Fl

ro
ř{

(§ { o
F{

r^ ó
ř{

í ,o § (o
ř{

t§ (o
ř{

§
ř,l

{ J}
Fa

lt§
,š

": .

o
c}
ď1

r{
(3
fi1

o()
(n

C)(l
í n

r{
(3
í t l

oo
(Ť ,

c,
C)
í n

C)()
an

()
(3
§1

(3
()
§,l

Éo
í Ť 1

C)()
fi

()()
(n

-§

6
-|

ú

ť l
aŤ 1lt

ln
(n
ňl

ln
í r)
N

lň
(n
t\ l

§ú(\
lfl
ť n
l\

fi
ť a
a\ .l

ln
ť tl
lv

tř
í Ý}
f{

š t
rn
a,l

§í n
t\ |

rn
ť n
a{

n
rn
N

lnl

e i§
*  §T

l§
a!
í !

N
{ Ť t
(\ .l
ř{

oc
aÝl
r!
Fl

ňlÝ
Nř|

§§
N
ř{

rn
ln
t\

ř{
tp
§l

o0
l§
í .{

š ř
§|

F(\
Fl

ql
t\
ř{

(tl

fit
ř{

fi
a0r\
Fl

tu.
§a

U
i| c
E
tá

o
;ic
tr

lll
3

} Ě
cln

f\ ,lí !
6

§|s
,

aý,
N
{ o

9
rrl
F{
\ o

C)
ř{
ňl
(o

{ o

§l
ď

(3ú
§l
o

N
0§
ol
C'

(}
6
c}
{ 3

ň|
6ógl
c'

to to (o
řl

l.l
ř{

tó
Fl

9(3
(\ l

a,c,
í n

o(3 řl
a,
§|

t l(§
ót

í \
ln

í \ l
l,'
Fl

ňa
ln f.'l

| ó
řl

r.|
rn

()
§l
()'

fi
Crt
()

9o

í r
ď

N
o0
§t
ď

ri
o§
§)d

tt lřl
,rt,
f{

{ §
ř{

to
řl

(o
řa

óo(\
a(3
N

a(,
N

()
()
(\ |

§(§
(rl

ln
řl

tY
lJ1

N
tň
Fi

a\ ,t l
řl

í \ l
lň
ř{

{ oÝ
fil

s
f\ {

tó
ú }
r{
ť \ ,l

fi
F{
r{
N

aB
a\
H
N

\ §
Fl

to
řl

to
ť l

(o
ř{

ro
F{

ť {
c)
m

o
rň

řl
< 3
ť n

ooň
c)o
m

§r
m
N

§rí ó
N

§r
| n
N

tř
an
N

tl
(Y,
N

{ á
§l
Fl
ňl

0.Í l
(3

a\

tYÝ
ř,a

.ť

o
m
Fl
ó,l

!§
řl
ř{
N

lJ,
řl

.C,
Fl

,§
Fl

tE
!{

rořt

o(ň
ř{(}
lo

řl
c)(n

ř|()
ť n

řl§
§1

tn
anN

rr
í r't

Ý(n
ňl

rř
m

lf
ť ň
N

(no
í \ l

qř
F{
N

(',i

l\ .l

Fl
N
ňl

| o
N
N



§
l/ i

coo

=§

o

{ ,
_g
| .}

lá

§
lo

§e
ň ,| !

§*É

.g
J
§
o

.9
3
,§
§

ú
f
,§
E

o
)Ě
g

o
,c
Ga

o
=,c
E

o
: ,
§on

.9
,§
o

o
,c
a

§,
§lc
§ú

.9
a
§
í l

.g,
!c
a

.g
J

§
Í '

o
: ',c
§

o
3
rc
§
vl

a
3
§§
9l

o,=
lc
o
.n

{
Ti§9o
9e
!!§
!,(L
.: :  >
o?q§

t0
Ja

§fi(3
ro

0o

q
tó

rr
q
r§

to
olq
ul

§
§l(3
,d

l§
O
Fl
td

š f
C)

(d

š ř
Fí

{ ď

Ý
o)()
.{ j

()e
C3

d

Ť
{ }
q,

(l
N
n
! l

(r,1

ol()
d

N
(np
d

(§
oteio

tř
orcl
\ 9'

t l
t§

ú

o

o

s

_s
ť

o§

6
q1

c,

()
cl
()

§o

o1
ď

to
(n
ď

(o

g!
(3

(a

§r
c'

.\ l

§1
C'

lo
ol
§

(3

§ll
(3

c)(a
Cn

c)

(3

cn
ď

.\ }
00gl
ď

(§
(§
01
ci

š ř
tn
c)

()
§|
d

(\

m
o

s
\ !
ol
o

E
É

td,

E
o

T
a§
B3
Ě
o
ll

oy

ó

{ t§
r{

| o (o | .§
ř{

to
Fd

tí 1
F,l

lc, \ l, r§ t§
řl

to
řl

,J) (§ rs í ,l)

n
J
,ř óí {

()ó
ť rl

(l
c)

o
c)
ť !

§§
f\ J

(3
()
fť

()
c>
ňl

§()
{ §

ao
f\ ,|

()oí {
§ó
c!

ř{(l
(\

()
Q

()
C)
a\ l

o(3
ňl

e(,
í {

6
l!: §

ň|
| ó

r!
l{ 1

ot
ln

ňlt l
(\
ul

ř,,t
| n
Fl

ňl
tnrl

ňl
l,' N

tn
r{

f\
lnrl

í §
rn

ňl
!í l
rl

N
| J1
ř{

N
ln
F{

N
tn

N
lá
r{

.\ l
lí l

-s

ó

o
E

ť
q.

§

{ l
§o
ot
d

tr
§,
§1
(3

Ý
§h
c'

o
tú l
m
6

0§

{ nd
í ó
t§
CD

d

(§

o!
()

N
ot
ci

{ o
lót
o)ó

tJ,(ll
§i
d

a!
lc'
(n
ď

t&

ol
()

(3

í rl
o

{ o
| ro
fi
()

to

ol
(,

tŤ

§rd
N
q
§

ř&
Ě
o
O
6šo.ts
§ó
o.
E
o
.l)

6

f
o

13

Ť
to
Fl

lo to tro
F{

(o to
Fl

ro
Fl

(§
řl

r\
F{

tg
ť {

,§
řl

(§
řl

1§
Fl

rt)
řl

l.D
řl

1.o
rt lo

6
fl
o

C,(3
N

()
()
(Y

o()
N

()
()
N

()
(3
f\ l

o§
N

()
C>
řl

OO
| \ ,l

()ó
N

()o
N

o
N

()o
lat

cló
N

oó
{ N

c)§
N

řl()
N

oo
l§

§
Ě
; i; §

N
lá

ňl
ró

Fl
| r1

f\
l,í l
řl

(\
rn
rl

t\ |
ta,

ť t
rn

ňa
ť )

§,
tó
ř{

ť !
ln
ř{

í \ |
ln
ř{

ňl
lJ}

řl
ln

ňl
lft

N
tn

N
l/ l
t{

N
lJ1
H

§E
o
E

d
4
§

o
q
N

Ý
l\o
Ň

r$
()
§l

()
ooq
t\ t

to

§
(}
('lq
^ l

()
soq
(\ l

(3
§1ó
Ň

(oó
a\

()
ol§
N

§
q
a!

N
l\§
(\ t

c)
co
(3
ňl

oo(o
q
r\

| c'
(oq

N
C)
(\ l

(o
(§q
í .{

§
E

ř
,lU

E
No

&c
6
o.
C
Ť ,
N

Ň
J

o

{é
&

!.g
Fl

| rl'
F{

(9
ř{

(o
rl

ro t§
Fl

\o
r{

(o
řl

lo
řJ

u t l, !o
ř{

| o
Fl

l.§
Fl

(l' ló í §
Fa

oz
§

c)o
fil

()('
í Ť ,

o
í ýl

oo
řl

o()
aYt

o()
í n

o()
ln

oo
ť n

< )§(n
()
(3
aÝl

o§
ť n

oo
an

o
í ť l

()
a(n

(3
(}
í n

(,
()
(n §í n

§č§
iť
ť !
ňt

rt
11Fl

Ýí \
$l

§
í \ a
N

u1
c!(\

qř
ť {

tý
ť {

^ l

if
arl
N

!ř
ňl
c{

§ť
f\ t
ť !

Ý
ól
N

ul
$l
ňl

Ý
c!

tť
.\ !t

r§rt
Ýí \
N

§
l: l
í \ r

9o
o
Eš

d
N
rn§
rY

§
00
c)
(\ l

Ý
q
í Y

()sí )
ňl

6loq
f\

§r
(f
ď

(.o

c)
N

tD

()
N

(,
(nq
N

Ť(o
fi

§o
10q
iY

a
01()
N

(3
co()
ď

tfsq
N

š ř
§o()
ói

ro

§
(al

0o
lno
Ň

E,
,{ '
§
ó

g
lu

l!Ř
§Bs
o.

6y

3
o

{§
+

,o to t '§ (§
Fa

lt. í o (§ lro
'.P r.o \ §

Fl
ro (o !o (§ \D (o

řt

-§

š
()
()
ť í )

a
C)
ť n

o()
ln

o()
í l1

c]
Q
í n

(3
ť o

()
C)
í Y,'

o()
frl

oo
rn

§r)
Cn

d
(f,
í fi

oo
lÝ,

ť r
C,
ť l

()
(3
(Ď

()
{ 3(n

oo
řl

c)o
í l1

§
J

iý

NN
ŤN Ý§

nl
§
í !
ť \ l

§N š t
.v
N

!ť
N
í r{

qt
N
a1

nf
N
í Y

š f
í \ l
í \ t

Ý
a\
rtl

Ý
ňl

Ý
ňl
N

rť
r.'l
t\ l

§
eia
{ \ l

§
a{
ňl

tt
a\ |
N

PĚ8
;l*go9

§
< t()ó

Ý
lí }§(5

(n
ln()

(ý,
too
cJ

o0
lí ,
(3
c5

c)
§o

(o

óó
()
0o
c)(3

(o
0o(l
cJ

Fl
{ no

to
(n
()
(3

ol()o
6
§r(l
(3

F{

c,

(,
řl

(r,
r{
ř{

ln
N
r{
í 5

xx
š
o.

ó
o

X

.9
§

to

§}
E*
§§§

(u

3
,§
it
ff

.93
rc
§
rá

o
3,c
§.

.il,Ť É9 !,r

9DyEL
!>otcn

_E
§o

rn
{ §'

§
l\
tn
lo

oo

ln
| ,§

o

ó
§
c

lP
{
o.

o!

ť \ l
§0
arl
()

tol
90
crl
§

ť {
ao
§r
trt

E
Ě

ř
rq,
Ě
N
ó

Eo
,t
_9

c
ó3

E

l
ó

{q
ú

ró (§ (o

6
J
,š

()
(3
t1

o
C3
c{

ť l§(n

§§ 4
fi

í \ a
ú }
ř|

rl
t1

(\ l
ló

-p

oš
ó
§

s

o

O
co
§,
ó

ť {

§1
§

to
('l
o

ř{
E
ě
0
G=o.š,t
o
lL
É
o
.§l

G

-9

{ . (o
F{

{ o io

o

§
o(3
(§

(3o
ňl

()
(3
(\

N& (\
| n
y..|

a\ ,l
1.1

(\ l
ln

o§§
o
É
.E

()
Fl
{ l)

oo
c)
fo
c!

t l)()
rfl
ni

E
E

s
E
(}

{ )c§§
c
1,e

§&
5
§

{
i

lo rJ}
ř{

G§
B

í \ t

í ó
(Y
řl
ť ť t

f{
Fl
ďl

fi e
fi
r\ ,l

(n
N

í í 1ř!

9uo
Ě1
o
E§

ď
í c,
()
ť l
§|

l\
ř{
ť n
ť {

š f
C)
í n
N

t
E

ř
{ ,
§
o

o,c
fré

,E
rc
ú
cL

l!

o

* _
+

u}
F{

lú ' (D
řa

8*
,š

§{
r{
nn (n

N
{ Ť l

x {
o (n

í \ l
oo
í ť )
ňl

í n
ňl

is*
§ §§
§gt

(n
§lřl

r*
cn
t\ l

01
o|
N

io
.g
L,



'řň>
EE
§
!

.9
3

ltr
a
an

{ ,,:=

| ga
o,

} §
cl

o
3

} Ě
o

aa

3
)c
aq

o
: ,
,§
o

o
5
,§
T
6

.g
: ,
,§
oú

.g
5

,i§

o
,ň

l1,1

§
o

9
0,

EĚ
Fqo
É
.e

_9
s
0o

\ o

c)o
f,|
\ §

(n

N
(D

rťoť
{ §,

c}
N
Fl
,,í '

(3
q)

d

§
(o

§
$r
Fl
rD

o()
ral
d

§řl
(§
t§

o
9_Eo
Ec

!

a
op

qř
r§
§1
ď

(3

§!
C)

(3§
ol
d

cř
q]

§

C3
oi
}
(t

0o

§l
o

to
r\
o}
cJ

6
o)
c'

Ý
§1
()

!n
(n
C}

§
É

tO
É

9
lt,š
G
í ).,š
ú:c
o3

G

ó

T

ó
lto \ o (o (§ ,| § (§ r§

F{

§
J,ř {

o
()
ňl

§§t\
ř{o
f!

řlo
l\ l

§() (3o a
C)
l{

()o
§l

C)()
ť \ l

CJ
C)
í §

Ň
§

N
!n

ňllnřl
N
ln

N
lr1
řl

(\
Ln
Fl

N
an
F{

§lln
ř{

{ !
ln

N
lí )

r\ |
tn

!o
J

oť
o
E

?
o
o

!

(o

(n
(3

§
ť 't
6

t§
oo
{ n
{ '

ó
oB
(n
o

§
o,!
(}

0ó
\ §
ot
(3

§l

ot
()

ó
!o
(n
c'

o§

§:
§

N
ť ,
§1
ci

a
Ě
9
9^
6:ěts
6
ě
§

lllJ

!
o

{
@

(o
Fl

lp lo
ř{

t§
ř{

(!
řl

(§
ř{

(o { a
Fl

Ň

Ť o
e
C)

(3o
ř\ l

()§
{ {

§()
ňl

o
c)
ňl

Oa
N

()
()
ňl

§§| \
o
C,
N

o()
ňl

6

fi
ř§
| ň

r!,l
ln
F{

(\ l
ť r
rl

N
lr1
ť {

(\
rn

N
!n

a!
tnřt

ť {
ln
ý{

Nť '
ť {

^ |rn

(]
§_g
o
E
,š

c
í ,§
F{

í 1

Ý
ť n
Ý{
N

()
ďl
řl
ri

š ť
ďl

ňl

í ó
í !,l

lY

io()

(\ l

toŇ
řl
N

c)
fi1

N

§.l

N

6
řt

N

E

ř
,4'
§
ó
0
6
í t
c
!§

Ň

o

{o
s

| J,
řl \ o

r{
{ §
řJ

to lll
Fl

(o
řl

tó
řl

{ a, É l
ř{

í
Fl

ó
J

R

a
.:*

+

o
a
aň

ňl
f)
í Ýl

l\ l()
í í ,

í \ lo(n
l\ l()
í n

l\ l()
(n

t\ a
c)
ť n

§|§
fn

N()
(n

No
í ť l

6
l

d
+

Ý
í §(!

§r
í n
ň|

rn
lĎ

ln
(§
§I

§ln tn
an

Ý
lň
N

Ý(ň
(t

š f
{ n
t\

qř
í Ýl
š .

9u
§Jo
c
c

í
§l
{ §
Fl
ňl

.!

N

rt
r{H
ňl

r9
Fl
Fl
cn

()
(fi
F{
.\ i

ao
an

(iI

to
c)

í !

§
c)

Ň

o
N
ý{
ť \ l

§ř
í n
ř{
ni

E
E

ř
lú

E
o

| u
c
(§
§
cí ,o
lt

m
J

5o
§
&

í to { o
ř{

(o
ř|

(§
F{

(o
ř.|

\Ě
Fl

(o
Ěl

tp
řl

lo
F{

§
,t

{ c{()
an

Flo
fiĎ

N()
í Ý)

ctla
?ó

ar,|

Clť l
řl§
aY,

řlo
í n

rl()
aYl

c..l
(3
ďl

í \ l()
í n

§
9
É , š(n

í \ ,l

Ý
rŤ l
N

3t
ť l
N

§
í vl
l\ l

Ý
ť n
fÝ

Ý
an
í \ l

š(n
l\

rn
§r
N

Ý
ďl
a!

Ť
rn
N

§.l

 §l
(o
řl
< 3o

0o
N§o

ť l
No

qt

r.!lo
ř.l
N
Nó

{ f
an
Ne

(n
ló
í ll(3

to
í !()

cJ
(l,l
l)

00
0o
r',lc,

o

o
§
lv
§.
{ ,-í9
l/ ,

§
č o

.9
3
,§
o
| A

o

,c
§q

o
3

,(:
§

o
,É
í iin

o
§,c
E
lá

o
3,§
(l

o
3
&
§

o
: ,,É
t la

o
,§
cl

o
3,c
§ň

o
,§
§

(lJ,5
*
E

o§,Ě
E.
6

(u

3
,§
t l

Cl
)

,Ě
o

t,
alc

-§

o
ř{
,.!
| §

§
Cf
ýd

0o()

(o

to
o,1
H(i

(.í )

ň
Fl
t.o

()
§
lo

o0
C3
(o

t1o
Fl
i§

í ú 'o
ř{
d

f\ l

C{
í cl

§
(3
í rp

(9
olq
{ l,

ňa
to
ť f,
a'

()
m
c)
g'

(§

o
(D

lrl
§oo
d

í \Bqi
ď

| §

Cn
d

o
í r1
(r,
(} '

p9
lD
§!
(l

C,
ol
ol
c'

(!

cn
§

(3
fi
Crt

a

(l
!0q
()

l

(n
ci

slo
§}
§'

0o
(o
cr)
O

c)
§l
or
t)

00
(o
q]

§

()
co
(r)

C'

| §

('r
C)

cl
a0
an
(3

í ct to
ř{

t{ , l{ l
F{

(§
fl

lo { .D (o
řl ř{

1.o
t-.l

{ c}
d

to
ř{

í ro
ř{

| o | §
ť t

to
e{

(3
N

()
c,
N

c3§
N

(3
(3
N

(3
cl
í !

(3ě §
ClN

§ó
ňl

()o
ť !,l

§
c)
í \ l c}

ť §
o
Cl
í §

t3(,
N

()
C}N

(}
()
l\

ó
(3
N

nt
rn
F{

í 1
| J]
řl

§a
| n
ť l

ňl
ln
ř{

§l
rř,
ř{

í .{
ln
Pl

{ \
tó

c{
ln

t-l
irl
F{

řl
tn
řl

N
L/ |
Ť {

ň,
ln
řl

§l
t l,
Fl

í \ {
ln
řl

l\
ló
t.l

l\ |
rn
Fa

oo
6
§|d

olo
(,1
()

§
óo
(l|
ď

o
ooq
o

í \
ao
{ n
E)

§
aú
ot
Cj

()
co
ol
ď

§f
t\ql
o

o{
í E
{ n
o

o
a!
§

§f
0o
§l
(3

!ť

q)
ó

C3
o)
cn
(3

(3
óa
§t
c;

ofiú
()'

ln
o0
o]
o

t§
d

(§
ť {

to
ř{

| § (o
rl

t§ l§ (o
Ě{

(§ (9 l§ (o
ř{

{ o
t{

r9
ť l

r§

()
()
t\

ó§
{ n

§O
N

o()
f.,l

ó()
ř\

c)ě
N

§§
N

ř{
(3
.\ l

óo
N

c,(3
ňl

§()
ť !

C)()
rll

()
O
ňt

O
c)
a\

o§
N

aó
^ l

ňl
rnřt

{ \
| nř|

(\ l
lr1
r{

í \ t
tň
ř{

t\
ý, ňl

| r,l
§l
ló

í 1
lrl
t{

ň|
tn

a\
ró

ňl
ú 1

í !
ln

í Y
tJ}
Fl

N
ť )

N
rr}

l\ l
tJ1

o
{ §§
t\ l

Ň
c)
N

qť
| o
e

0o
6o
N

tf
C)
r!

§
ť nq
(\ t

()
§oq
a!

()
o)(§
f§

(§

().

!{ l

q
(\ l

oo
(Y)§

(o
r\o
Ň

§š l
C)
Ň

§
q
(\ l

lrl
10q
a\ l

(,
q
N

lo
rl

,.§
f{

ta lo
ř{

| .o to
ř{

to
řl

lo t9
Fl

!o
řl

lo
Fl

\ o
t{

t§ (D
t{

r\
ři

\D

o(J
(Ý1

(lo
ť }

(3
Qí n

()()
aŤ ,

()
c,
í Ý1

oo
í ýl

c)óň
ěó(n

< )(3
ť ň

o§í n
oó
ť í ,

t3o
řt

(,o
rn

ocl(n
C)()
tŤ ,

§É
ť i

rť(\
N

t*
r{í {

ql
N
ňl

Ý
N
ňl

§t
ť {
§|

§
N
..{

Ť
í \ l
N

š i
cl §(\

N
š l
í \ ,lí \

rř
řtl
ť {

š t
(\ l
ť !

š l
(§
ňt

< t
ňl §

ť !
N

Ý
t1l
í \ t

(3
coq
N

C)
rno
t\

§
o
.!

o
cno
Ň

a
§Jq
N

Ý
q
ňl

§
š ro
f-i

o0
tn
O
{ ".l

l.§
\ o§
l-,i

§
(3
N

C3
0o()
ňl

ó
t§
(3
N

0o

o
Ň

(3
lno
§l

tn
lno
í 1

C3
rno
§a

,ó (o
rl

ló \ oť r{
tořl

| o
ř{

(§
řl řl Fl

(,§
r{ řl

(o
ť {

ro
Ěl

,o l\ o
F|

(,
Cr
an

řl()
aň

()()
m

ó(,
(n

()
o
ť í t

o()
rýt

oú
í o

ó()
ť n

()
()
ť n

o(3
fÝ,

oo
fi| }

(,o
ť ň

§o
aý,

()
§
aÝl

oo
í n

Ý{()
ť t

§
f{
t\ l

§
§l

§
ň,
N

§
ar,l
ť !

(ř
ňl
rrl

Ý
a\
N

ra
t\ l
t\ r

rn
í \ l
§l

§ť
ňl

š tN
r{

§ólí {
tť
ňl
tY

tř
ňl

ý
.\ l
ť \

rn
a* {
(.{

cť
ňlN

0o
N
r{
c,

Ýí n
r{o

l,^§
Ť "l()

()
tn

ť )

I "o
ln
r.,|

§ š t
{ -{

tÉ
(3

rn
fi
§{
c)

*e
O

§]
ol
(3

('1
o}

o
N
(5
(\ l(,

tJ,
C)
nlo

()
N
ť l

0o()
ňl
a]



.9
3
§
í l
6

.9
J,c
o
9t

lu
5
)c
§t l

.E3
§o

o

§
a
6

o
3,c
fl6

.o
,c
o

.o
3
§
§

,9]
§
í l

.9
3
§
oA

.o
3,c
ll'

o
5
)c
Ět l

q
3
§
l1

o
3
,É
E.
tn

,9
:1,c
o
ť l

{ u

: '
| c
§
vr

o
; l,c
6
ť l

.93
§
o
ýl

.9
3
§
o
ll

q}

3
§
a.gt

7)
3,c
cr
6

í ,
5

} c
§
Ý,

{ .,

: 'lc
§.o

o
§tc
6
ul

,g
3,§
oal

o,
: ,,c
o
9l

{ l

r
í t
(ň

lU

: ,
)c
§.
lr|

.g
i,)c
nú

q}

§
§
Í la

o
: ,
EE

4,

=§
o
6

lt

:
§§
v}

| ,,o

(\ l
(o

*
N
d

§0
(3
N
(o

Ý
C)
ry
l§

c§
oo

(Ď

ó0

{to
§l§í 1
to

&
t{
t\
(o

00

Ěl
to

N()
ť {
| l

('
()
N
l§

í \
rn
N
(§'

t§
ř{
ry
ro

N
t!.l
(\ ,l

to

to
t\ l
to

tř
{ n
N
(il

6()
N
| ó

§l
{ rl
t§
r§

G0
o0

tr'

í r}

í r.l
,§

< ro
ť { *

{ o

§r
N
crl
t9

t§N
l\
lo

§
í !
g}

§
ó{
l§

N(l
f§
d

fi
Fl
{ {
í o

(o
§|
N

o
ť l
r"-l

r§

§
§
| o

()
(r|

t ip

olfi
d

(}
(í 1
řl
\ §

o
oo
ol
ó

r\ lsg)

ť '

N
(r1

d

0o
to
Crl

ť '

qř
oo
9r
d

c)
1o
§)
(3

(3
Bgl
(3

{ \ l*
§)
c'

r§

§r
(3

Ý
] \
(r}

§

o&
{ rr

ď

!ó
t§
§r
{ '

Í \ l

cr
ci

§
o§
(r}

ď

§É
§l
ď

(3
!o
g)
o

Ý
lrl
c'

01
(}

()
cn
§

§s
O,
()

ta
o)
Cj

o
m
c§

§l\
§1
C'

6
§o
Cn
()'

a\ l
oo
ol
d

ňl
o|
cj

l\
6q
(3

§o

ot
o

§
(n
(3

cls
(r,|

§'

Ý
ol
o

sř
ód

c}s
E!
(§

| o
Ft

| § (§
Fl

rDřt
í ó
7{

(o í § to
ř|

(§
rr r§

Fl
t§
Fl

ro
řl

(§
řl

r§
F{

{ ^ o
Fa

t, !,§
řl

(ó
Fl

lo
řl

r§ (§
Fl

t§ Ť { l (§
řl

l§ to | | (o tD to
Fl

ro
řl

to | ó
řl

§(3
(n

()§
(\ l

C)
Q
N

o
C)N

C)()
§l

()
(3
l\

(3
N

()o
N

o§
N

§() ()ó
t..l

o
C)
§l

Flo
N

()§
í \ t

()
(3
.\

()o
N

()
C)
N

C)O
N

o§
(r,l

o(3
l\ .l

()
()
ť .,l

(}
(3
N

()a
ť {

a()
r\ ,l

o()
(".l

ooí \
c3§(§

o()
$l

6
(3
N

()
()
(§

§§
N

(3
(,
§l

oo
t\

t\ lnrl
í !
r,l

§l
ln

ňln t\ |
ln
F{

{ rÝ
ln

(\
lJ't ln

t\ .l
lnřt

řrň
r{

(n
F]

{ Y
v1

í !
rn

r\ l
ýl
řl

N
Lnrl

a!
l'Í l

N
tn

N
ln
ř{

Í §
ýr
ř{

ňl
| a rn

N
tn

ť \ l
tí t

r.,l
lal
F{

ňa
lrt
rl

N
t)
t{

(Y
lrl

li{
ť r ť t

Fl
tn
-l

{ \ l
ln
F{

C\ l
lal
Fl

N
tn
F{

Ý
§}
cl

(1

o!
o

§§

§)
ď

C)
no
or
§

í c}

t}
ó

(l
o0
Cn
()

8to
§l
c'.

| ,o

§r
d

§
t§
§l
ci

ňlo
o1
d

rrť

an
()

tt
§)
(3

c)í \
§1
()

C3
co
§1
()

()
*
§r
d

(o

o!
(3

(\
l\
c}
(}

§ř
ql
()

sr\
§)
(}

lr1
N
§1
(3

Ý
Cn
()

Ý
0É
ol
(,

§
§l
c)

§(o
§1
c§

Cf
ú 1
(3

()
o:
o

lo
ol
tr)

rt
(l1

o

o§
or
ó

§
ot
ť 3

o
§!
§

ol\
ch
(3

l!,l

91

cj

r§
t{

lo
r{

rn (§ (§
F{

tó | § lp !§l
ř{

lói
Fl

l.D
r{

(o (í }
rl

\ o
ť l

\ p
d

{ o
ť { š {

r§
Fl

(§ ló
F{ t{

lo lo ť '\ | l
r{

t.o
r{

(§
F,í

l}
F{

F{§(l
ř{() ()o

a1

o()
(\

C)o(\
C3()
ť !

(3o
l\

§()
N

ó()
f\ l

(3
()
(\ l

()a
§l

()
C)
ňl

()o
N

()
c)
11

(}
()
Fl

()
}
N

§(}
N

()
(3
N

O(3
ňl

o()
fi

c)()
ň|

()o
ňl

(3o
N

()()
t\ l

C3o
ť \ .l

oo C)()
N

o(l
(\ l

o()
r\ l

c)()
ť {

§o
N

(5o
N

o
C)N

í 1
rn
ř{

ňl
lí l
rl

(\
rn
rl

r\ l
ýl

í \ l
ln l.Ó

rl
| Y
lJ.l
i{

l\ l
!r1
t{

c\ l
tn

§l
Ul
řl

(\
ln
rl

N
tó

ť !
lr1

ť Ý
ln

arl
lj .l

ňl
ln

Nú ló
N
l,r1

(\
lJ}

(\
ln

l\
rn

ňl
ln

N
lJ1

ř\ l
ln

a\
ln
Fl

(\ l
ýr

(al
lrt
Ť {

N
!n
ř{

(§
tn
F{

N
ln
r{

t\ l
lJ| l
š { ^ lrn

t-l

e
ť r1H
lY

0o
(n

Ň

0o
ňl
ř{
ť \ ,l

()
fť l
r.{
§l

(\ l
(".l

§t

c)
F|

N

ÝlY
f.|

rv
(n

ňl

c}(\
.{
{ \ l

(,
N
ř{
N

Ýrť
ř.l
(\ l

§0
ffi
r{
ť .,l

§Ý
e{

í §

(\
(n
r-{
(\

(§
ďt
řl
c.i

C)
š ř
Fl

t\ l

í {
ť n

Ň

c)
l\
ř{
ňl

o0
F{
r-l
N

(o
ln
n
l\ t

š f
í fi
řl
(\

§
ť n
ř{
c.i

(§§
ť t
c.i

oo
(1

t\ l

fir''
."i

ňl(\
řl
N

š l
{ Ť ,l
F,l

N

()
í o
rl
Ň

lo
N
Ň

Ý
.n

(\ t

!o
m

N

í Ýl
(n

N

m
N
řl
N

(o tó
Fl

\ o (§
r-{

!o !o
r{

(o
t{

tel
ř{

tá ts
řl

lo
ř<

(o
Fl

lo \ o
ť l i"t

rp
r{

,o
r{

l§ (o
?,l

í .§ (9
ř{

(o
Fl

io
F.t

to 1.1,

řl !D
ť {

lo
ř{

(§
ť t

(o
r{

| ó
Fa

qo
řl

t§ \o
Fa

ňl()
aŤ l

a!(3
fo

Na
lÝl

í !§
ďt

ňl9
ďl

N(}
í n

(1()
í n

(\ l
(3
fn

N()
(Ý,

(,
m

í 3
an

f!oř,
í \ l()
at| '

í \()
fir

t\
c)
lÝ1

ňlo
rn

(\
o
ť o

a\a()
í Y)

N()
§1

í \ l(f
í n

e.{aí n
c!
C)(ň

f\ a()
lYl

§l
c}
rí r

§t
C)í n

Na
í n

ť \ l
(3
í n

a!o
fn

$l()
m

a§
(3
(YJ

Nó
m

(3
ďr

No
fit

qř
anN

tť
dl
ňl

qr
m
r§

Ý
{ n
ť §

Ý
í n
§l

š t
í t1(\ l

cť
aYl
í \ l

qr
ť l
l\

§
aĎ
ól

tfó
ň,

§
í ň
í ..l

rc
í o
N

Ý
tn
a\ ,l

§r
(n
ňl

cr
(n
N

qř
m
N

Ý
rnr!

Ý('
í !

Ý(n
ňl

§
í n
š l

Ý
rn
(\ |

§
řl
t!

Ý
(ť l
(al

Ýí o
ňl

{ Ý
í n
l\ l

!ť
í Ť ,
N

§
í n
ňl

§
ť n
ť .{

Ýí o
t!

§ř
fil
í rl

š ť
ďl(\

Ý
í Ť ,
N

Ýí n
.1l

Ý
a!
ř{
í .n

lo
í 1

$l

()
ť n
,.!
N

(p
| \ ,l

N

{ Dořl
Ň

ao
N
ř{
ňl

()
ň
t{
ňl

fil
6{

N

í \
ř-l
řl
Fi

o§
řa
{ * i

ňló.1
t\ l
.1
(\ |

t l
tŤ l

N

o(n
řl

C}N
ř{
t,i

fi
an
r{

^ l

Cf(o

§l

§(§
N

ňl
(\ \ l
ř{
N

fi
Fa

N

§t!
ř{
(\ .l

c)
š t

N

í o
í n
Fl
ňl

o
(Yl
ř{
f\ l

c}
ňl

í \ t l

6
fiřl
N

(§
í !
Ý{
řY

cf
!+
Fl
t\ l

()

r'.l

| o
N

í §

()
r{
ri

f§
§l
Fl

a\

C)
dřt
§l

| o
ř{

lo ro
§t

\§
ř.|

{ o ro
t{

\ o
Fl

\ o
Ť l

to
F{

r§
r{

(o
řl

ro
ř{

10
řl

to (§
F.l

{ l}
ř{

| á
rl

í c|
řl rl

(o t§
Fl

í ó
Fl

rD to | o (o ro { §řt
lo
t ll

10
r{

a!o
ť í }

a\ci
fi

(\ l
()
ť t}

Glo
í ť ,

f!
C)
(Ť )

t\()
(Yl

(r,l
a
fn

a!()
fi

r{o
ť n

f\ l§
an

ť ..la
ď)

ňl
{ )
(Ý.l

N()
í n

tYó
í fl

({ ,loí n
N
{ )
í n

o
í Ýt

N()
í n

řl()
í n

N§í n
Al
{ 9
ďl

N(:
ť l,

ňl§
ť n

F{()
(n

N(}
ť fi ^ lo

í n
c.l
{ )ó

N
c,
í n

(,
.n

ť !
c,
í n

(§(l
ď,

(\ lo
fn

ň.
C)
ť o

rú
fŤ )
lil

ci
an
ňl

!ů
(ó
ť .,{

*
rn

tf
í !| ,
ť {

Ý
í Ť ,l
N

rf
aŤ l
N

Ý(n
a\ |

§
í Y)
ňl

§
í ť }

š r
(ť )
ť !

t 'l
tn

rn
an
ň|

ln
fť l
ť !

rf
m(Y

§
an
ť t

Ý(§
N

rť
fi
N

if
ť Ý,
í \ l

§(n Ýť t
ňl

§ť
anr\

qt
lY)
ť \ t

ttr
ď|
r\a

tt
,n
a\ l

§
í fl
í \ {

§
ť tt l

§
í n
r\ l

Ý
rý,
ňl

š
ť ť 1
na

Ť
í Y,
í !

ln
(n
ft

Ť(n
.\ |

§l
N

ýl
ú 3
aÝl
{ )

ř{
ť fl
c)

0§

aYl
c)

lo
N
í Yl§

ot
í \ l
nn

oq
í í ]
nn

rn
ln
nl

tt
í Ďa

í ..l
?§ň(3

| o
.ní )

lÝ}

í ý)ó
§r
oo
ď,
c3

řl
or
í nř,

N(,
tř§

(}
§f

ř|Ý
ln
(,rl

$ó
a
f§Ýó

oo
(Y,
lat§

(§
rr)
š l(3

filo(to
()
š f

ňl
š ř

(,
ooÝ
c}

0oÝo
§l
ot§
c,

ol
§l('

(r{
C)tí l
(3

l/ ló
t&

rn(3

(n
§1
t1§

t{ú
rn
C3



E;
ěq
*
,š ,

.9
3,c
§s

{ u

§o

o
5,c
o
vl

.9
§
!c
6

o
!c
o

.9
3,č
11

a
,§
o

lu
a
} c
§
l/ )

.9
5§
t!
u\

.g
3

} { :

o
w

o
3
)c
cr
U,

g)

3
§
cl

lll3
,É
§
Ul

í ,,3
§(r

1I l

g
u

xř
;6
ú q
ó

§

06
§o
m
t!
d

ňa
aŤ l
ňt
| o

N
m
rr|
(§

r\ l
ň|
N
(al

(3
(r{
(§
lc,

qr
N
§l
(o

§
ňl
n
t§

lo
C)
a-{

l|

§
(\ l
N
í ro

()
fn
(§
ri,

to
an
ry
,.o

ť \ l

N
lo

6g)

í e,

11(3
í Ť .l
(o

o
ó
E§

-P
§
§
o

§
ol
(3

Ý
§|
cj

fil
Cn
()

0o

o}
d

N
§l
d

r!
ao
o1
c)

§
o!
(3

lD

§r
(3

t§
Cn
§'

!*

(tl
ó

§l
0o
§l
(3

rř
§}
C)

a{

§)
c}

6
!o
01
()

g
§

ř
,{ '
§
ó

0
§
6
é -

;
oil

6

o

Ť
§
Ý

d

lo
ř{ F{

{ o r§
r{

\o (§
Fl

to
řt

ló (§
Fi

l§ ro
Fi

6x,t o
{ ,(3
é t

oo
N

(,
ňl

§(3
N

c)9
N

o()
lY

(,a(\ l
o
c)
N

o
ňt

o()
š l

c,§ ()o
.\ l

§g
.{

(3
O
(\a

0, s
í \
rn

í \ l
ť l

Nn
ř{

N
tó
rl

N
rn
t-.|

lí l
(\
rn

a\ú
ř.l

§l
ť trl

ln
l.n

(\ t
l.rl

ř,|
rn

a{n
(r.l
n
ř{

í i
ť
J
!

(§
6
cn
c§

(il
oo
Cn
a3

tn
0ogl
a

Ne
Cn

c;

0d
0o
(r)

d
01
í 3

o
0oqt
(3

§
oo
ol
a

C)
(n
(3

N
oo
§r
§

0o

gl
cj

()s
or
o

lrl

Cn

o

ós
(n
ď

ř
,(t,

§
9
EcF6=o.ts

a
lL

o
ll

Ň§
!c

* (o (o (o
Fl

,\ í .O tD í .Í , (o
F{

lo
Fl

lo ,o r,l,

6g { §O
r\ t

(3
c)
r\ t

t{ó(n
c)
C)
§l

(3§
í \ ,l

§()
ť !

c)()
.\ l

e()
N

()o
N

oo
t.t

()()
N

{ )()
ť §

§
C}N

(3
()
í \ l

6
x

{ \ l
rn
rl

l\ l
l.n
r{

F{
tn
pl

ť \ t
lr! rn

F{
t1
rl

f\ l
| á

ňa
l/ )

N
lJl

nl
Ý)

N
ln

l\
ln

N
ln ln

o

o
É

ú.x §'
0o
ln
r{
Ň

N§
."!
N

§ř
cř

(\

aq
í §

{ r|

lJ)
N
řl
N

< t
í n

ňl

§f§
r{
(Ý'

*
Fl
ř{
ňl

aott
(\

{ lí ň
řa
N

0oÝ
ř{
{ .,l'

6řt
ř{
,il'

il
a\

ňl

§(n
n
N

É
E

a,í ,
E
ó

ú )c
frá
l,
G

ů
J

p
é : tó

řa
\ §
řl

to
i{

i§
t{

{ §
rl r\

Fl
(a to

ř{
ro
Fl

t!,
Fl

(§
ř{

té t
F{

lo
Fl

\ ll

6ž
,š +

ř{
cr
ť n

Floí n
d()
í í |

f\()
(rl ^ l(3

ť n

r{
(3
f§

(\
§
ďl

ť {§
m

(\§
(Y}

l\ i(f
ť Ť 1

o
í n

ňao(n
6to
(r)

N()
m

ř
J

9

9

ú
ť !t
í .,l

!ťí n
ť {

Ý
lŤ 1

^ l

š tú
N

š ť
an
{ rt

§t
lfi
N

§
í ýl
f§

§í o
ň|

qt
(n
í !

qr
aYt
l\

§
m
N

lnú
N

lRú
...l

ln
an
ňl

ó

o
E

B! 9.'

()
(§
ř{
a\

Ý
ť n

cř
í \ ,l
řl
r\ |

Ý
aÝ1
Fl

r",l

§(n
(ti

(l
ť n

N

(3
ól

(\ l

ň|(n
řt
ť \ t

o
fi1
řl
í .i

Ý§
Fl

Ň

ro
C,l
Fl
é i

é
a\

řal

a
an

ňl

()
ól
ř{
(\ l

Jx
: )
c§o

ť
o§
aa

É

,('
č
o

E
Fo

§
,9
cl

5
o

{o tro ló
F{

,o
řt řl

(o (o
ř.{

l§
Fl

ul
řa

(o
ř{

(o
ř{

lo
řl

,o
ř{

t§
Fl

r.t)
Ft

(E
J,t

Ť
g
o

l\ l
c,
m

ňl()
í ó

l§
(3
tŤ }

N()
ť ň

N()
m

ftl()
f4

l\
(3
.í n

No
í Ť t

nl
C}
í t]

ř{o
ť il

N§í o
N
(3
ďt

.\ tt)
aí t

(\ t
()
í n

6
T
řř

Ý
rň(\

Ý
ť ó
N

Ý(n
í \ ,l

!t
ť n
N

Ým
ňl

crí n
nl

š r
a§
t1

rs
(n
(\

tť
ť l

ý}ln
fnl

š ř
(n
N

il
í n
.\ l

ll1
í n
í r{

Ý
í Ý1í \

! rl

§' §š
á í l

ř{
C)

(l

a
§

(\
ť !

| ,)
on

o|
lYl

§
ť t
§

llt
ct

ó,l

c)

s
oo

ó
N§
c,

§|
o}

ň
fio
ooí )

to

a0

§(\
!0cl

.o
J(J

| §
to

l,
3,š
Í t
9l

o
3
§
ll

o
t,c
a

o

o

.g
: ,,c
cl

(U

alc
f

(u

3
I c
E"

ořl
l.|
í §

o
f{
N
(ú '

sr
řY
td

l)

f.|
(p

o
ra(\
(§

0qe
Fl
(o

Ý
ňl
(ll

ool
o}
(3

cxls
91
o

í al
oo
o|
()

Ý
or
c)

c}
ql
c)

§
o0q:
o

N
aocl
()

to t§ (§
F{

(o
řl

lo
Ft

{ § l§
r{

C5()
í {

§(3
N

o
c)
ň|

§(3
§l

oo
ó{

§
c)
N

óo
f\ l

(\
tn

Nln r.{ln
Fl

§l
rn
t{

r\
tn
řl

ť \ l
ln cv

ir1

o0
(§
q}

d

r\ l

CĎ
(3

!f
§l
ci

c)a
Cn
()'

lo
Cí l
o

r\
§t
c'.

Ý
Crr

c'

(§
ř{

{ c (o
ř{

(o
r{

| o
Fl

1§ r,§

§c
N

()(,
Fl

(l
(§

c)o
N

o() c)§í a
()()
N

.\ l
ln
r{

tň
N
ln

N
rí r

r§
ť t
řl

(\
rn
ř{

FI
lň

(o
(r,l
řl
Í \ l

§ťÝ
řl
N

ft l
F{
t\ ,l

o
N
d
N

(§
N
F{

il

§ř
ť )

Ň

0o
0o
d
ni

to to
Ý.{

l\
i{

li
ř{

t§
řl

r§
ř.,l

l\

N
(f,
ř1

ňao
arl

ňl()
í ň

c.l
{ §
í n

N(}
ť n

§i§
ar1

í \ lo
ť Yl

ší n(t
Ý
ď,í {

Ý
ď)
N

ln
fí ,

ut
m
l\

rť
m(§

Ý
mí \

F{

ail

t§

{ "rl

6
§o
ř{
N

lrp
í n
Fl

r.i

0a
ňl
Fl
r\ l

l\ l()
t{
ňl

o(n
ýa
§l

\ o
d Fl

t§
Fl

lt§
Fl

\ § t{ t
Fl

ro
ř{

§|§
řl

ř{
c,
tn

ňl()
?n

r.l()
to

ňl§
ť n

aYo
í Ť t

(\ |
(l
ř1

lo
m
ť !

Ý
{ n
a'.,l

rrí n
ňl

Ý
nn

tt
an
ť rl

tt
rn
{ \

§
rŤ r
ňl

rn
tť |ó

Cn
{ D
ln
(3

óa
ť l
c5

có
ln

N('r
| J)
C?

| J]
en
lá
(3

řl§
to
í a!



lu
: '
,§
o
vt

atl

: '{
o
aá

o

§§

o
3rc
clu

o
,c
§

(u

a§
cl

.g: ',§
o
./ '

o
3§
oo

lu

ic
§o

lU,3

*
o

o
§

§

lu

.e
oú

o,
| c
o5

o
: '

| Ě
cl

§,
! l

} §
o

a
3,c
cl

,q}: '
§o

.9)
)c
a

o
fY
í Jl

()
N
d

(3
N
ť \ l
d

§l
ť Y
N
(§'

irt
í .,l
u]

t l
N
(r.l

(cl

oo
Í \r!
lcl

mÝ§l
l.o

§ř()
(\ .
lcl

(}
řl
N
(§'

*
§1

(§

N
N
í r,l
ro

í 1
ln
Fl
(§

ť \ tg)
Fl
tó

c}
C3§l
lf,

§
Fl
{ A,l

t_cl

| o
í \ {
řl
í ót

ř.,l
(o

ňla
§!
(3

Ýř\(n
(3

Ý
§l
c3

f!
(n

d

a
o}
§!
o

\ ř
o0
§1
()

,§
(í }

§

s
oo
n
§

§
Bqr
G

N
cl
t3

í ! l
cn
()

| o
oĚ
o!
()

m
\ o
dr
§

§
ql
c)

í {
91
o

fil(n
ot
í 3

C,
or(n
c'

§
oo
§l
f,

ts lo
řl

\D
F{

tp
r{

ro
ř{

í o
r{

\ § (o
řl

ló
rt

(o
Ý{

1§
řl

ls
rl H

| o
řl

lJ|
řl

o§
Í al

(3§
{ !t l

ó
c)
N

(,
c3
N

o(f
t§

()
C)
c{

()§
ť 1l

C3o
N

(}
(3
N

Fl
(3
N

()()
ňl

§§
N

ť ,
N

(,
(3
l\ l

ť )
O
('r|

o(3
t\ I

óo
N

(}o
(\ l

lt l
ló
r.|

í \ l
ln
F{

í .\ l
| n
F{

Nť l N
rn
r-{

(N
tí l
F{

í \ l
lí t
F,l

(§,l

l/ , !
Fl

ňl§
řl

§l
rn

l'.|
ln
řl

Nn
r{

řl
tf1
řl

§l
rn
řl

ln
ňl
ú r

ť !
ln
F{

N
ln
řl

N
(n

c'

Ne
El
o

§ř
gr
(l

C's
('1

ci

tó
0o
cr)
ď

§o

q)
o

0o
co
ol
o

,Y
§o
g1

ď

0§

(n
c'

í .o

(lt
ď

o§

cn
()

(3
l\ql
(3

()
ql
§

§o
\ §
§l
C)

Ý
mq:
§

§l
oo
o:
c)

Ý
o)
č '

lo
í r
d

lo to ro
ril

(o
ř{

u,
řl

to \ §ří
(o | o

řl
(a
řl

(§ té | o l§ ro
r{

§9
N

§ § (3
í ".l

r{o
.§

()o(\
(3
()
(\ l

()
ňl

()
()
ť \ {

o(5
í {

§o
N

oé
ť \ ,l

()()
a\

()
(3
N

oo
ť !

§(,
N

ó
c)
N

l)§
a\ l

(\ l
lj l

N
!r1

N
lňř(

{ \ ,
lJ1
řl

(\ l
ť l
Fl

N
tó

t\ l
ul

ť \ l
l'l
Fl

N
ln
ř{

a§
tn
ř{

t!
ť )

a\ ,l
ýt

(.{
ln
ť a

!n
Fl

(\ l
rn
rl

{ \
ln

řl
tn

{ \ I
ý,
ř{

Oí í l
f{

N

r-l
m
ř{
ri

N
N
řl
(\

o
ť ý)
ř{
l\ l

Ťdl
{
N

ociri
Ň

C3(n
řl
l\ l

t§
ť n

N

§ř
(\ l
r{
N

(f
Ýřl
ť .j

C3(n

(\

(o
aY)

l\ l

< f
an

.,i

0o
N
,1
f\ l

N
{ \

ó;

l.! '

rt{
N

N
$1

N

C3Ý
§l

to
řl

(§ (o
řl

tJD
ř,l

(o
d

t l, tÉ ,
řl

1.l)
Fl řl

ts
ť l

tJ,
ft

lc,
ř{

(9
ř{

1ó
řl ť l

f\
řl

to

Nť l
,n

N§
an

ř{()
ďl

ť l
(3
řt

N()
tŤ 1

f{o
í n

f{
c,
(Ť l

N
C3fi

ť \ lo
ť l

ňl,()

aŤ l

N()
aŤ l

š l()
ť ýl

at{()
aÝt

t\oí ň
ňI(3
m

t1(?
tn

ělo
m

No(n

§
í Ď
ňl

§
lŤ l
ř\ l

§ť
aň
a{

§l
mí 1

§í n
§l

!ř
í n

š ř
í y)

cn
fir
11

+
aí ,
N

Ý
m
aÝ

Ý§
a{

§
ť Ýt

š r
an
N

< t
(n
ól

r+
ť n
N

cf
ť í l
ň|

Ý
ď,

Ýó

| 9
r\
i{
rrl

N
.\ l
Fl
ni

§rť
F{

ť ri

()
r*

&
í '-,l

N

tť
(..l

(v

Ý
f\ l
F{

ri

NÝ
r.l
f\ t

N
(t-l
,.!
N

í Y
(rl

§l

oo
řl

§l

(3
(Ý,

-{
Ň

§
N

rii

í \
f{

Í \ l

N
r.l

Ň

Ý
| "{
řl
Ň

()
fil
.1
t\ l

§
Í §
ť l
lŤ l

rD (o
ř,l

(áť to
t{

\ o
Ť -a

(o
řl

{ § i.o
ý{

\ §
r{

í .§
ř{

| o
d

to
F,|

\ §
F|

í { l
ř.t

ro
ýl ?{

F

f\()
{ Ť

ť {o
§1

r: r§
í í l

(\ l
()
fn

(\o
ď,

í 1
(3
fi}

r{o
ť ň

í !
{ )
í n

lr{§(n
í !()
ln

Í \ J()
aŤ t

í \ lo
fýi

r!§
ť Ť 1

N(f
ďr

í !
c)
ť l

ň|o
{ Ť l

l\í )(n
na§
(ý,

Ý
í n
N

rt(n
ňl

'š řť Y}
ř{

Ý
ď,
N

ri
§,

rř
aý'
Gt

(ř
í Ť 1
N

rf
í n
N

rř
(ť }
N

Ý
an
í §

§ř
í n
§l

Ý
an
N

iť
an
N

Ý
(t1
a{

tř
ť r1
ť \ l

Ý
aŤ }í {

tt
m
^ l

Ý
aŤ lŇ

or
(\ l
ql rne

r+
š fs(3

()
(o
co
č l

| .o
0ol3

Fl

scl

§s
oo(3

(n
00
0o§

e
@o

§
016a

cn
ole
(3

§
C)
o1()

0oo
91(3

tf
ř{
o)
C)

í }
aal
ot
O

tr
N
olí )

Ngt
c,

tn
anql
í 5



ř
)!,
§
p
oc§,!=
cLš
ř
6
o.

(J
ó
.í l

xx
3

ro
o

ř
ll,
§
lg
ct
,o§
Lt

6
i§
(§
É

§g
§

.ql
3

,É
o
l/ }

.g
J
&
o

.9
: l,c
o

o
§
)§
ř

O

lc
É t

.g
5
§
ll
6

o,=
!c
cl

(u

,c
cl
u,

.G
E§
! j ll)

§8
!>Q1,t§

lú '
cl§
tJ} '

| §

lJl
d

§,
tá
lj .l
q§

(f,

| rl
í ó

ř{
§l
tn
tl,

| o
(o
ló
1o

Ý
lJ'
| §

rn
ln
tď

oc
o
Ě§

n0 E
o§

{ 1

91
§

í \
oá
r}

ci

Q
§)
c'

\ §

ol
o

§l
(n
ď

C}
o0qt
ď

N
oo
cn
ci

c,
§o
(n
c}

É
É

ř
,)

E

e
0,š
&
Ct,š
o
c
o§

§
J

o
=

{
+ rl H

ro (p (o

č

R
§()
ňl

C)
c)
t\ |

(,§
a\

C3o
f!

Ě
Clt\

()
ó
ňl

§§
í * ,l

§§
f\

6
! í

fY
ť ,

(§
ť l
Fl

(\
lá
r{

í \ l
ln

§l
| í 1
ť l

{ §l
ý!
Fl

í §
tn
F{

.{
rn

ú
!

ťoĚ
o

§

ť

o
!

s
§)q)
< l'

í f
o§
§t
d

fil
co
§|
o

§
oo
6l
(3

o
(n
ď

§l
§,t

cr.

(,§

q!
(3

0o§
§1
ď

ř
ň)
§
P
o
ctrĚ=
lLE,}
B
e
š
o§

o

o
t

r.l
l§ lo

Fl
.§ (§

r{
t§ | § tc)

F{

fi3
,š é

o
(3
N

(3('
F,l

c)ó
í t l

ř{
C)
ňl

()o(§
c)o
N

C3o
§l

o()
í !

Jl!
ňl
tn
řl

N
l/ }
r{

lY
| n

í * {
ť l

a\ .l
ln
r-l

řt
u,t
H

a\
lr'
r.|

rn
ř{

c
o
É

o0y

a
Cn
N
í n

§()
a

(3
§!
í \ d

C)()
ďl
(\ ,|

l,)
Ť |t\
í {

c)Fl
G1
N

,.o
()
í n
N

rn
t\
N
l\ .l

§

řj(,
tr

o

o
o
Cl.

c
ro
&

6
!

=o

tY|

o ft
t{

(o (§
ř{

ro
Fl

(p
rt

| i rt)
Fl

a

š
§l
Ft
ť Ť '}

í l1
řl
(Ť 1

§
řl
ó1

a\ l

í n
N

fn

a\

ť n

Nřl
í n

(\ l
ť {
ť n

6§ 6 (Yl
§l

0§
an
(r\ l

Cfl
ňl

t\
í n
N

a§
(Ť 1

N í n
('r'

m(\ ó
ť al

9u
o
Es

q

6
ť }
ňl
N

()
řl
(n
í \ a

ro§
rí !
(n

Cl
í o
ňl

()
í n
í !

Ýo
f,1
í '.{

§
F{
ď!
.',l

§§
í r1
r{ ^

E
§

ř
t(,

E

9
{ ,
Ě
6
aL

c
1,o
o

6

.o
{ \ s

řl řa
(o r§ r9

řa
| .D
F{

t§ lo

6
J

B,

e{ N
ť n

F,l

ť Ť t

ňl
řl
(Y)

í .{
ř{
al1

ňa
ť .i
ď)

fn

řfi

C!,lř|
fŤ 1

tY
řl
í Ýr

6
J ó ť ť l

ňl
fi'l
ňl

ť n
ňl

řo
í n
l\

í í )
N

m(Ý
0§
ť n
N

ť r1
ň|

ž tE
* §š
sog

tn
ť n(3
ť f

qt
í tgl
c,

lJ:
tó
cn(3

(§
(o
dló

,.o
o|

o
Crr
c)

l§

o)(}

í n
0o
(n§

x
!

6



SO U P l S MĚŘl D E L-stanovených a nestanovených

Označ ení
měřidla

Druh měřidla

Pracovní
stanovené

(s)

Pracovní
nestanovené

(P)

Název měřidla Rozsah měřeni /
/ tř.přesnostl

Děleni
stupnice

Lhů ty

ověření /

kalibrace
v letech

Nutnost
seznámeni
s obsluhou

Ano - ne

POí P - pracovní
váha elektronická

KERN

Max =  í 5000 g;

Min= 40c s 2 roky NE

P02 P - oracovní svinovací  metr 0-300mm mm 2 rokv NE

P03 P - pracovní ocelové  měří tko 0-óOOmm mm 2 rokv NE

ARGUN s.r.o. Jana Kruš inky 1693t4, Hradec Králové , PSČ  5OO 02, e-mail:  info@argun.cz

V Hradci Krátové  dne:7.4. 7017

..,

Strana 1 (celkem 1)



a
Pros'&bní poftb;

-?Qo

] ,-,

'/

ojr/
/ ž r.?.áÁ-/  -, A* ť -r

,* r/2- ":é é
aar7 7o2ř3 I  _z7>

22vŤ  )

o/3}  )
ú /a? | Jn
Ozas J

_27)7
,3

ž ,

?,
/ 3,

ir

?3
'/ z
Zl

fl

Z
/ ,

'll

o
/ l
/ z

DD

D?é 3 ("nrylJ2v

2?fé  š  ,,
7aaz )

,rL"Z

ž * ;
J,

ú

-,.ó/&2 '#
mu/ ,
ói

XL,

3

2

o

/ :

* zVZ

U

XlL

/ zse @

Xlr L

ó,a

y',.flo



a ú 4 ŕ
VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM

ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ
Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 

ČSN EN ISO/IEC17025:2005 
Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-S A

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 1

PROTOKOL O ZKOUŠCE

Zadavatel ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4
500 02 Hradec Králové

Předmět zkoušky Vesta ochranná balistická univerzální v balistické odolnosti IV
v

s maskovacím vzorem ACR lesním
Vesta ochranná balistická univerzální pro VP v balistické 
odolnosti IV ěerná

Datum a místo přijetí do 
zkoušky 22. 11.2017

VTÚ,s.p., o.z.VTÚVM, ZMZOP Slavičín

Datum a místo provedení 
zkoušky

23. 11.-24. 11.2017
VTÚ,s.p., o.z.VTÚVM, ZMZOP Slavičín

Metoda zkoušení SOP VTÚ/VTÚVM-107-16/2014
(NIJ Standard-0101.04 Rev.A):

Balistická odolnost osobních ochranných prostředků
Ballistic Resistance of Personal Body Armor

Zkoušku provedl Ing. Jaromír Polášek, Petr Kořenek,DiS., Ing. Radomír Kučera, 
Jaroslav Malík, Petr Sommer

Odpovědný pracovník Ing. Jaromír Polášek

F otodokumentace Ing. Radomír Kučera

Úěastníci zkoušky
Ing. S. Petr ARGUN s.r.o.

Pořizování kopií, překladů a použití pro jiné účely (reklamy, výtahy, ukázky) jen se souhlasem 
zkušebny. Xf
Protokol může být reprodukován bez písemného souhlasu jedině jako celek.



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM 
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ 

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná CIA podle normy 
ČSN EN ISO/1EC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 2

Údaje o zkoušeném vzorku

Vzorek Přední díl nebo zadní díl balistické vesty nebo odnímatelný chránič balistické 
vesty VOBU

Výrobce vzorku ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4
500 02 Hradec Králové

Počet vzorků celkem 21:
č.l: Přední díl vesty VOBU-IV Č (vesta poř. č. 1), vel. XL, výr.č. 1238 
č.2: Přední díl vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 2), vel. L, výr. č. 0379 
č.3: Přední díl vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 3), vel. S, výr. č. 0073 
č.4: Přední díl vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 4), vel. M, výr. č.0137 
č.5: Chránič ramene levý vesty VOBU-IV Č (vesta poř. č. 1), vel. XL, 

výr. č. 1238
č.6: Chránič ramene pravý vesty VOBU-IV Č (vesta poř. č. 1), vel. XL, 

výr. č. 1238
č.7: Chránič ramene levý vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 2), vel. L, 

výr. č. 0379
č.8: Chránič klína vesty VOBU-IV Č (vesta poř. č. 1), vel. XL, výr. č. 1238 
č.9: Chránič klína vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 2), vel. L, výr. č. 0379 
č.10: Chránič klína vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 3), vel. S, výr. č. 0073 
č.l 1: Zadní díl vesty VOBU-IV Č (vesta poř. č. 1), vel. XL, výr.č. 1238 
č.l2: Zadní díl vesty VOBU-IV L (vestapoř. č. 2), vel. L, výr. č. 0379 
č.13: Zadní díl vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 3), vel. S, výr. č. 0073 
č.14: Zadní díl vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 4), vel. M, výr. č.0137 
č.15: Chránič ramene levý vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 3), vel. S, 

výr. č. 0073
č.l6: Chránič ramene pravý vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 3), vel. S, 

výr. č. 0073
č.l7: Chránič ramene levý vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 4), vel. M, 

výr. č.0137
č.18: Chránič klína vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 4), vel. M, výr. č. 0137 
č.19: Chránič klína vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 5), vel. L, výr. č. 1213 
č.20: Chránič klína vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 6), vel. L, výr. č. 1124 
č.21: Zadní díl vesty VOBU-IV L (vesta poř. č. 7), vel. XXXL, výr. č.0986



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 3

Poznámka:

VOBU-IV L.....Vesta ochranná balistická univerzální v balistické odolnosti IV s maskovacím
vzorem AČR lesním

VOBU-IV Č.....Vesta ochranná balistická univerzální pro VP v balistické odolnosti IV
s maskovacím vzorem AČR černá

Údaje o podmínkách zkoušení

Střela Ráže /mm/ 9 11,18 
(.44 Mag.)

Druh FMJRN SJHP
Hmotnost tyj 8,0 15,6
Výrobce S&B Vlašim SPEER

Předepsaná rychlost (m/s) 436 + 9,1 436 + 9,1

Zbraň Ráže 9 x 19 NATO 
(9xl9/.357 Mag.) .44 Rem. Mag.

Typ rozptyloměmá hlaveň rozptyloměmá hlaveň

Číslo H 838 
(H 1147) H 1146

Délka /mm/ 201 295
Stoupání vývrtu /mm/ 250 508

Vzdálenost hlavně od vzorku /m/ 5,0
Zařízení na měření rychlosti SP 96

měřicí délka /m/ 1,5
vzdálenost od ústí hlavně do středu 
měřící báze /m/ 2,75

Svědečná deska (= opěrný materiál) Plastilínová hmota Roma No.l

Metrologické zabezpečení zkoušek:
• Laboratorní váhy OHAUS CT 6000S, ev.č. 2153
• Posuvné měřidlo MITUTOYO CD15B, ev.č. 5016
• Digitální teploměr ST-9238, ev.č. 5104
• Metr svinovací 3m STABILA, ev. č. 0817
• Kvadrant KO-1, ev.č. 5043



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ\ LABORA TOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 4

• Optická hradla, ev. č. 5065
• Stopky OLYMPIA, ev.č. 5108
• Měřič teploty a vlhkosti D 4141, ev.č. 5102

Veškeré přístroje jsou metrologický navázány na etalony vyššího stupně a mají platnou kalibraci.

Další použité zařízení;
• Střelecký stend ocelový Z 15
• Sprchovací zařízení Z 11
• Otočný stend Z 22
• Prizma pro UZ 67 UZ 67 Z 28
• Testovací těleso Z 32

Provedení zkoušky:
Zkoušky balisticky odolných vzorků byly provedeny za podmínek uvedených v NIJ Standard- 
0101.04 Rev.A a SOP č. VTÚ/VTÚVM-107-16/2014.
Zkoušky byly provedeny na vzorcích, které odpovídají specifikaci a dokumentaci dodané 
zadavatelem.
Naměřené hodnoty jsou uvedeny v části „Výsledky“.

Vyhodnocení zkoušky:
Zkoušená vesta ochranná balistická universální (VOBU) splňuje požadavky SOP 
VTÚ/VTÚVM-107-16/2014 - odpovídá NIJ Standard-0101.04, pro zařazení do typu balistické 
ochrany III A, s přihlédnutím k nejistotám měření.
Změřená balistická limitní rychlost V50 = 673,5 m/s.

Prohlášení: Výsledky zkoušky v tomto protokolu se týkají pouze předmětu zkoušky a nenahrazují 
jiné dokumenty, např. správního charakteru vydávané jinými orgány podle zvláštních 
předpisů (výrobková certifikace apod.).

Přílohy:

Rozdělovník:

Příloha 1:

Výtisk číslo:

Fotodokumentace Počet listů:

1,2,3 - ARGUN s.r.o., Hr. Králové 
4 - ZMZOP Slavičín

9

Protokol vyhotovil: Ing. Kučera Radomír



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 5

Výsledky

Cejchování sprchovacího zařízení

Doba sprchování: 15 minut
Číslo měřidla 1 2 3 4 5
Výška vodního sloupce /mm/ 22 21 22 25 25
Průměrná hodnota /mm/ 23,0
Požadovaná hodnota /mm/ 25 ±5

Cejchování opěrného materiálu I

Doba temperace: 26 hod Teplota temperace: 49°C

Pádová zkouška před zkouškou vzorku č. 1 - BLOK č. 1 ____________ ____
Číslo pádu 1 2 3 4 5

Hloubka vtisku /mm/ 20,8 19,8 20,9 21,1 20,8

Průměrná hodnota /mm/ 20,7
Teplota bloku: 48,5°C

Nástřel rychlosti (9x19 FMJRN)
Rána č.: Rychlost v2,75 [m/s]

1 427,7
2 438,1
3 435,3
4 438,9
5 434,6
6 438,0
7 435,8
8 434,6
9 436,1
10 434,2

Průměr 435,3



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČI A podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 6

A. Balistická zkouška průrazu a deformace zadní strany

Přejímací kritéria na průraz vložky (vesty) a vtisk v podkladovém materiálu:

a) Průraz vložky (vesty) nenastal ani střelou nebo její částí, ani částí samotné vložky (vesty).
b) Nebyla změřena větší hloubka vtisku v podkladovém materiálu než 44 mm.

Zkušební teplota: 19 °C Teplota vzorku: 19 °C
Relativní vlhkost: 55 %
Stav vzorku: mokrý

Zkouška průrazu č. 1

(N - neprůstřel, P - průstřel, HV - vtisk v podkladovém materiálu (mm)

č.
rány střela místo-směr úhel V2J5 hodnocení vzorek

[°] [m/s] N P HV

1 9x19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 430,2 X - 16,7 č. 1, vesta č. 1 
přední díl

2 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 434,1 X - -
č. 1, vesta č. 1 

přední díl

3 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 437,3 X - 15,6 č. 1, vesta t. 1 
přední díl

4 9 x 19 FMJRN dleNIJ Standard-0101.04 30 440,2 X - -
č. 1, vesta č. 1 

přední díl

5 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 30 434,5 X - -
č. 1, vesta č. 1 

přední díl

6 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 432,4 X - -
č. I, vesta č. 1 

přední díl

DOBA TRVÁNÍ ZKOUŠKY: 16 minut



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/1EC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-S A

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 7

Zkouška průrazu č. 2

(N - neprůstřel, P - průstřel, HV - vtisk v podkladovém materiálu (mm)

č.
rány střela místo-směr úhel V2,75 hodnocení vzorek

[°] fm/sl N P HV

1 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 437,8 X - 17,2 č. 2, vesta č. 2 
přední díl

2 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 442,6 X - 18,9 č. 2, vesta č. 2 
přední díl

3 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 437,8 X - -
č. 2, vesta i. 2 

přední díl

4 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 30 437,6 X - -
t. 2, vesta i. 2 

přední díl

5 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 30 443,6 X - -
č. 2, vesta č. 2 

přední díl

6 9 x 19 FMJRN dle NIJ Standard-0101.04 0 444,0 X - -
č. 2, vesta č. 2 

přední díl

DOBA TRVÁNÍ ZKOUŠKY: 12 minut

Cejchování opěrného materiálu II

Pádová zkouška po zkoušce vz.č.2 - BLOK č.l
Číslo pádu 1 2 3 4 5

Hloubka vtisku /mm/ 18,9 19,3 19,5 18,8 19,3

Průměrná hodnota /mm/ 19,2
Teplota bloku: 45,8°C



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 8

Zkouška průrazu č. 3

(N - neprůstřel, P - průstřel, HV - vtisk v podkladovém materiálu (mm)
č.

rány střela místo-směr úhel V2/75 hodnocení vzorek číslo:

[°] [m/s] N P HV

1 9 x 19 FMJRN dle NIJ Standard-0101.04 0 434,6 X - 16,5 i. 3, vesta č. 3 
přední díl

2 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 439,3 X - 22,4 č. 3, vesta č. 3 
přední díl

3 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 435,5 X - -
č. 3, vesta č. 3 

přední díl

4 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 30 434,0 X - -
i. 3, vesta č. 3 

přední díl

5 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 30 440,0 X - -
i. 3, vesta č. 3 

přední díl

6 9 x 19 FMJRN dle N IJ Standard-0101.04 0 429,5 X - -
č. 3, vesta i. 3 

přední díl

DOBA TRVÁNÍ ZKOUŠKY: 10 minut

Zkouška průrazu č. 4

(N - neprůstřel, P - průstřel, HV - vtisk v podkladovém materiálu (mm)
Č.

rány střela místo-směr úhel V2/75 hodnocení vzorek číslo:

[°] [m/s] N P HV

1 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 434,2 X - 16,1 č. 4, vesta i. 4 
přední díl

2 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 440,8 X - 18,6 t. 4, vesta č. 4 
přední díl

3 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 438,3 X - -
č. 4, vesta č. 4 

přední díl

4 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 30 437,8 X - -
č. 4, vesta i. 4 

přední díl

5 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 30 444,3 X - -
č. 4, vesta č. 4 

přední díl

6 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 444,4 X - - / přední díl ,,p---- -----í-----

L fcA'US



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČI A podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 9

Zkouška průrazu č. 5

č.
rány střela místo-směr úhel V2/75 hodnocení vzorek číslo:

[°] [m/s] N P HV

1 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 437,4 X - 21,8 č. 5, vesta č. 1 
chránič ramene

2 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 439,8 X - -
č. 6, vesta č. 1 
chránič ramene

3 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 440,3 X - -
č. 7, vesta č. 2 
chránič ramene

Zkouška průrazu č. 6

N - neprůstřel, P - průstřel, HV - vtisk v podkladovém materiálu (mm)
Č.

rány střela místo-směr úhel V2,75 hodnocení vzorek číslo:

[ °] [m/s] N P HV

1 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 431,6 X - 26,9 č. 8, vesta č. 1 
chránič klína

2 9 x 19 FMJRN dle NU Standard-0101.04 0 444,2 X - -
č. 9, vesta č. 2 
chránič klína

3 9 x 19 FMJRN dle N U Standard-0101.04 0 432,5 X - -
č. 10, vesta č. 3 

chránič klína

DOBA TRVÁNÍ ZKOUŠKY: 7 minut

Cejchování opěrného materiálu III

Pádová zkouška po zkoušce vz.č.10 - BLOK č.l
Číslo pádu

Hloubka vtisku /mm/

Průměrná hodnota /mm/
Teplota bloku: 43,8°C



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 10

Cejchování opěrného materiálu IV

Doba temperace: 28 hod 
Teplota temperace : 49°C

Pádová zkouška před zkouškou vz.č. 11 - BLOK č.2
Číslo pádu 1 2 3 4 5

Hloubka vtisku /mm/ 20,9 21,1 20,6 20,6 21,2

Průměrná hodnota /mm/ 20,9
Teplota bloku: 48,6°C

Nástřel rychlosti (.44 Mag. SJHP)

Rána č.: Rychlost v2,75 [m/s]

1 428,5
2 432,1
3 431,5
4 436,1
5 437,8
6 437,9
7 433,1
8 434,8
9 436,0
10 433,1

Průměr 434,1



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř c. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika L 1128

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 11

Zkouška průrazu č. 7

(N - neprůstřel, P - průstřel, HV - vtisk v podkladovém materiálu (mm)
č.

rány střela místo-směr úhel V 2,75 hodnocení vzorek číslo:

[°] [m/s] N P HV

1 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 0 438,6 X - 42,8 i. 11, vesta i. 1 
zadní díl

2 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 0 437,9 X - -
č. 11, vesta i. 1 

zadní díl

3 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 0 438,1 X - 41,2 i. 11, vesta č. 1 
zadní díl

4 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 30 440,5 X - -
č. 11, vesta č. 1 

zadní díl

5 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 30 436,1 X - -
č. 11, vesta i. 1 

zadní díl

6 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 0 443,4 X - -
č. 11, vesta č. 1 

zadní díl

DOBA TRVÁNÍ ZKOUŠKY: 13 minut

Zkouška průrazu č. 8

(N - neprůstřel, P - průstřel, HV - vtisk v podkladovém materiálu (mm)
Č.

rány střela místo-směr úhel V2/75 hodnocení vzorek číslo:

[°] [m/s] N P HV

1 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 0 444,3 X - 41,7 č. 12, vesta i. 2 
zadní díl

2 .44 Mag. SJHP dle N1J Standard-0101.04 0 441,3 X - -
č. 12, vesta i. 2 

zadní díl

3 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 0 441,7 X - 40,6 č. 12, vesta i. 2 
zadní díl

4 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 30 442,8 X - -
č. 12, vesta i. 2 

zadní díl

5 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 30 435,0 X - -
č. 12, vesta č. 2 

zadní díl

6 .44 Mag. SJHP 
------- ---- ---------

dle NU Standard-0101.04 0 444,9 X - -
č. 12, vesta č. 2 

zadní díl

DOBA TRVANÍ ZKOUŠKY: 13 minut ^OČR

03
1/

O
S'

v



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM 
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ-ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ 

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121 /2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 12

Cejchování opěrného materiálu V

Pádová zkouška po zkoušce vz.č.12 - BLOK č.2
Číslo pádu 1 2 3 4 5

Hloubka vtisku /mm/ 18,9 19,3 19,5 18,8 19,3

Průměrná hodnota /mm/ 19,2
Teplota bloku: 45,8°C

Zkouška průrazu č. 9

(N - neprůstřel, P - průstřel, HV - vtisk v podkladovém materiálu (mm)
č.

rány střela místo-směr úhel V2,75 hodnocení vzorek číslo:

[°] [m/s] N P HV

1 .44 Mag. SJHP dle NIJ Standard-0101.04 0 444,1 X - 43,1 č. 13, vesta č. 3 
zadní díl

2 .44 Mag. SJHP dle NIJ Standard-0101.04 0 439,9 X - -
i. 13, vesta č. 3 

zadní díl

3 .44 Mag. SJHP dle NIJ Standard-0101.04 0 439,9 X - 41,0 i. 13, vesta č. 3 
zadní díl

4 .44 Mag. SJHP dle NIJ Standard-0101.04 30 445,7 X - - č. 13, vesta 6. 3 
zadní díl

5 .44 Mag. SJHP dle NIJ Standard-0101.04 30 442,3 X - - č. 13, vesta č. 3 
zadní díl

6 .44 Mag. SJHP dle NIJ Standard-0101.04 0 438,8 X - -
č. 13, vesta č. 3 

zadní díl

DOBA TRVÁNÍ ZKOUŠKY: 12 minut

O
d!

,'O
-



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 13

Zkouška průrazu č. 10

(N - neprůstřel, P - průstřel, HV - vtisk v podkladovém materiálu (mm)
č.

rány střela místo-směr úhel V2/75 hodnocení vzorek číslo:

[°] [m/s] N P HV

1 .44 Mag. SJHP dle N U Standard-0101.04 0 436,0 X - 42,7 č. 14, vesta č. 4 
zadní díl

2 .44 Mag. SJHP dle N IJ Standard-0101.04 0 444,4 X - 40,4 č. 14, vesta č. 4 
zadní díl

3 .44 Mag. SJHP dle NIJ Standard-0101.04 0 441,8 X - -
č. 14, vesta č. 4 

zadní díl

4 .44 Mag. SJHP dle NIJ Standard-0101.04 30 443,2 X - -
č. 14, vesta č. 4 

zadní díl

5 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 30 444,4 X - -
č. 14, vesta č. 4 

zadní díl

6 .44 Mag. SJHP dle NIJ Standard-0101.04 0 441,2 X - -
6. 14, vesta č. 4 

zadní díl

DOBA TRVÁNÍ ZKOUŠKY: 14 minut

Zkouška průrazu č. 11

(N - neprůstřel, P - průstřel, HV - vtisk v podkladovém materiálu (mm)
Č.

rány střela místo-směr úhel V2/75 hodnocení vzorek číslo:

[°] [m/s] N P HV

1 .44 Mag. SJHP dle N IJ Standard-0101.04 0 433,9 X - 42,1 č. 15. vesta č. 3 
chránič ramene

2 .44 Mag. SJHP dle NIJ Standard-0101.04 0 441,8 X - -
č. 16, vesta č. 3 
chránič ramene

3 .44 Mag. SJHP dle NIJ Standard-0101.04 0 441,2 X - -
č. 17, vesta č. 4 
chránič ramene

RVÁNÍ ZKOUŠKY: 6 minutDOBA



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM 
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ 

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 14

Zkouška průrazu č. 12

č.
rány střela místo-směr úhel V2.75 hodnocení vzorek číslo:

r ° i [m/s] N P HV

1 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 0 444,3 X - 42,9 č. 18, vesta č. 4 
chránič klína

2 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 0 440,0 X - -
č. 19, vesta č. 5 

chránič klína

3 .44 Mag. SJHP dle NU Standard-0101.04 0 435,4 X - -
č. 20, vesta č. 6 

chránič klína

DOBA RVANÍ ZKOUŠKY: 7 minut

Cejchování opěrného materiálu VI

Pádová zkouška po zkoušce vz.č.20 - BLOK č.2
Číslo pádu 1 2 3 4 5

Hloubka vtisku /mm/ 17,9 18,8 18,2 18,5 18,6

Průměrná hodnota /mm/ 18,4
Teplota bloku: 43,7°C



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo:
3

Počet listů: 16

Strana: 15

B. Určení balistické limitní rychlosti V50

Zkušební teplota: 19 °C 
Relativní vlhkost: 55 %

Teplota vzorku: 19 °C 
Stav vzorku: suchý

Vzorek číslo: 9 (zadní díl vesty č. 10)_________________ Střela: 9x19 FMJRN
Částečný průraz (čp) Úplný průraz (úp)

Číslo Platný Měřená rychlost V2,75 
(m/s)

Energie střely
(J) Číslo Platný Měřená rychlost V2.75 

(m/s)
Energie střely

(J)
1 Ne 637,1 1623,6 3 Ano 683,6 1869,2

2 Ano 661,4 1750,0 5 Ano 671,0 1800,8

4 Ano 667,3 1781,1 7 Ano 671,0 1800,8

6 Ano 671,9 1805,6 8 Ano 677,1 1833,9

9 Ano 657,4 1728,6 11 Ne 696,6 1940,9

10 Ano 681,5 1858,0 12 Ano 692,3 1916,9

Průměr 667,9 Průměr 679,0

Výsledky: V50:
Směrodatná odchylka
Rychlost s nej vyšší hodnotou částečného průrazu 
Rychlost s nej nižší hodnotou úplného průrazu 
Zóna smíšených výsledků 
Počet započtených ran

673,5 m/s
10,5 m/s 

681,5 m/s 
671,0 m/s 

10,5 m/s 
5 čp + 5 úp

^V
/O

SI



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná CIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-121/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 16

Strana: 16

Nejistota měření rychlosti: 1,5 m/s 
Nejistota měření hloubky vtisku: 0,15 mm

Uvedená rozšířená nejistota měření je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření 
k = 2, což pro normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí 95%.
Nejistota nezohledňuje vlivy odběru a nehomogenity vzorku.

Ve Slavičíně dne: 24.11.2017

Ing. Jaromír Polášek 
vedoucí zkušebny ZMZ)



h ry
VTU, s.p., odštěpný závod VTUVM

ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ- ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ
Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 

ČSN EN 1SO/IEC17025:2005 
Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-122/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 8

Strana: 1

PROTOKOL O ZKOUŠCE

Zadavatel ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4
500 02 Hradec Králové

Předmět zkoušky Vesta ochranná balistická univerzální v balistické odolnosti IV 
s maskovacím vzorem ACR lesním
Vesta ochranná balistická univerzální pro VP v balistické 
odolnosti IV černá

Datum a místo přijetí do 
zkoušky

22. 11.2017
VTÚ,s.p., o.z.VTÚVM, ZMZOP Slavičín

Datum a místo provedení 
zkoušky

24. 11.2017
VTÚ,s.p„ o.z.VTÚVM, ZMZOP Slavičín

Metoda zkoušení SOP VTÚ/VTÚVM-107-16/2014
(NIJ Standard-0101.04 Rev.A):

Balistická odolnost osobních ochranných prostředků
Ballistic Resistance of Personal Body Armor

Zkoušku provedl

Odpovědný pracovník

Fotodokumentace

Účastníci zkoušky

Pořizování kopií, překladů a použití pro jiné účely (reklamy, výtahy, ukázky) jen se souhlasem 
zkušebny. /M
Protokol může být reprodukován bez písemného souhlasu jedině jako celek.



VTÚ, s.p., odštepný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-122/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 8

Strana: 2

Údaje o zkoušeném vzorku

Vzorek Přední díl nebo zadní díl nebo boční balistické vesty VOBU s vloženým 
předním nebo zadním nebo bočním balistickým panelem typu VOBU * 
(keramicko-PE kompozit);

Hmotnost panelů: vel. M přední, zadní: 
boční: 

Rozměry panelů: vel. M přední, zadní:
boční: 

Výrobce vzorků ARGUN s.r.o.
JanaKrušinky 1693/4
500 02 Hradec Králové

Počet vzorků celkem 3 vesty (přední, zadní, boční díl), 5 předních (zadních) panelů a 2 boční 
panely:
č.l: Přední díl vesty VOBU-IV L (vesta výr. č. 0203) + přední panel (č. 1) 
č.2: Zadní díl vesty VOBU-IV L (vesta výr. č. 0203) + zadní panel (č. 2) 
č.3: Boční díl vesty VOBU-IV L (vesta výr. č. 0203) + boční panel (č. 3) 
č.4: Boční díl vesty VOBU-IV L (vesta výr. č. 0203) + boční panel (č. 4) 
č.5: Přední díl vesty VOBU-IV L (vesta výr. č. 1002) + přední panel (č. 5) 
č.6: Zadní díl vesty VOBU-IV L (vesta výr. č. 1002) + zadní panel (č. 6) 
č.7: Přední díl vesty VOBU-IV L (vesta výr. č. 0981) + přední panel (č. 7)

přídavný panel zabezpečuje balistickou ochranu úrovně IV dle NIJ 0101.04 pouze při použití 
spolu s balistickou vestou (vložkou) typu VOBU úrovně balistické odolnosti IIIA

Poznámka:
VOBU-IV L..... Vesta ochranná balistická univerzální v balistické odolnosti IV s maskovacím

vzorem AČR lesním

Údaje o podmínkách zkoušení

Ráže /mm/ 7,62
Druh M2AP
Hmotnost /g/ 10,8
Výrobce Government Contractor, U.S.A.
Předepsaná rychlost / m.s'1 / 878 ±9,1

Střela

C.M EN IS,



VTÚ, s.p., odštepný závod VTÚVM 
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ- ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ 

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-122/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 8

Strana: 3

Zbraň Ráže .30-06 Spring.
Typ rozptyloměmá hlaveň
Číslo H 898
Délka hlavně /mm/ 600
Stoupání vývrtu /mm/ 254

Vzdálenost hlavně od vzorku /m/ 15,0

Zařízení na měření rychlosti SP 96

měřicí délka /ml 1,5
vzdálenost od ústí hlavně do středu 
měřící báze /m/ 12,75

Svědečná deska Plastilínová hmota (Roma Plastilina No.l) - kontrola před i po zkoušce - 
vyhovuje NIJ Standard-0101.04.

Metrologické zabezpečení zkoušek:
• Laboratorní váhy OHAUS CT 6000S, ev.č. 2153
• Posuvné měřidlo MITUTOYO CD15B, ev.č. 5016
• Digitální teploměr ST-9238, ev.č. 5104
• Metr svinovací 3m STABILA, ev. č. 0817
• Kvadrant KO-1, ev.č. 5043
• Optická hradla, ev. č. 5065
• Stopky OLYMPIA, ev.č. 5108
• Měřič teploty a vlhkosti D 4141, ev.č. 5102

Veškeré přístroje jsou metrologický navázány na etalony vyššího stupně a mají platnou kalibraci

Další použité zařízení:
• Střelecký stend ocelový Z 15
• Sprchovací zařízení Z 11
• Otočný stend Z 22
• Prizma pro UZ 67 UZ 67 Z 28
• Testovací těleso Z 32



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ- ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-122/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 8

Strana: 4

Provedení zkoušky:
Zkoušky balisticky odolných vzorků byly provedeny za podmínek uvedených v NIJ 
Standard-0101.04 Rev.A a SOP č. VTÚ/VTÚVM-107-16/2014.
Zkoušky byly provedeny na vzorcích, které odpovídají specifikaci a dokumentaci dodané 
zadavatelem.
Naměřené hodnoty jsou uvedeny v části „Výsledky“.

Vyhodnocení zkoušky:
Zkoušená vesta ochranná balistická universální (VOBU) splňuje požadavky SOP 
VTÚ/VTÚVM-107-16/2014 - odpovídá NIJ Standard-0101.04, pro zařazení do typu 
balistické ochrany IV spolu s balistickou vestou typu VOBU úrovně balistické odolnosti 
IIIA, s přihlédnutím k nejistotám měření.
Změřená balistická limitní rychlost V50 = 1035,2 m/s.

Prohlášení: Výsledky zkoušky v tomto protokolu se týkají pouze předmětu zkoušky a 
nenahrazují jiné dokumenty, např. správního charakteru vydávané jinými orgány 
podle zvláštních předpisů (výrobková certifikace apod.).

Přílohy:
Příloha 1: Fotodokumentace Počet listů: 10

Rozdělovník: Výtisk číslo: 1,2,3
4

ARGUN s.r.o., Hr. Králové 
ZMZOP Slavičín

Protokol vyhotovil: Ing. Kučera Radomír



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ-ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-122/2017-SA

Výtisk číslo:
3

Počet listů: 8

Strana: 5

Výsledky

Cejchování sprchovacího zařízení

Doba sprchování: 15 minut
Číslo měřidla 1 2 3 4 5
Výška vodního sloupce /mm/ 22 22 21 24 25
Průměrná hodnota /mm/ 22,8
Požadovaná hodnota /mm/ 25 ±5

Cejchování opěrného materiálu I

Doba temperace bloku: 24 hod 
Teplota temperace: 50°C

Pádová zkouška před zkouškou průrazu - BLOK č. 1
Číslo pádu 1 2 3 4 5

Hloubka vtisku /mm/ 19,8 20,7 20,1 21,0 20,5

Průměrná hodnota /mm/ 20,4
Teplota bloku: 48,4°C

Nástřel rychlosti

Rána č.: Rychlost V 12,75 [m/s]

1 877,5
2 880,3
3 873,1
4 874,9

Průměr 876,5



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM 
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ-ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ 

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika L 1128

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-122/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 8

Strana: 6

A. Balistická zkouška průrazu a deformace zadní strany

Přejímací kritéria na průraz vložky (vesty) a vtisk v podkladovém materiálu:

a) Průraz vesty nenastal ani střelou nebo její částí, ani částí samotné vesty (panelu).
b) Nebyla změřena větší hloubka vtisku v podkladovém materiálu než 44 mm.

Zkušební teplota: 19 °C Teplota vzorku: 19 °C
Relativní vlhkost: 55 %
Stav vzorku: mokrý

Zkouška průrazu č. 1

(N - neprůstřel, P - průstřel, HV - vtisk v podkladovém materiálu (mm)
č.

rány střela místo-směr úhel V 12,75 hodnocení vzorek

[°] [m/sj N P HV

1 .30-06 M2AP střed vzorku 0 876,2 X* - 23,6 vzorek č. 1 
(přední panel -5.1)

2 .30-06 M2AP střed vzorku 0 884,2 X * - 23,7 vzorek č. 2 
(zadní panel - č.2)

DOBA TRVÁNÍ ZKOUŠKY: 13 minut
Poznámka: *....  panel prostřelen, vesta neprostřelena

Zkouška průrazu č. 2

(N - neprůstřel, P - průstřel, HV - vtisk v podkladovém materiálu (mm)
Č.

rány střela místo-směr úhel V 12,75 hodnocení vzorek

[°] [m/s] N P HV

vzorek č. 3 
(boční panel - č.3).30-06 M2AP střed vzorku

vzorek_ČL4_.30-06 M2AP střed vzorku
DOBA TRVÁNÍ ZKOUŠKY: 13 minut

aa
i/č

íst
^



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ-ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČI A podle normy 
ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-122/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 8

Strana: 7

Cejchování opěrného materiálu II

Pádová zkouška po zkoušce průrazu - BLOK č. 1
Číslo pádu 1 2 3 4 5

Hloubka vtisku /mm/ 20,2 19,6 19,4 19,2 18,9

Průměrná hodnota /mm/ 19,5
Teplota bloku: 46,5°C

B. Určení balistické limitní rychlosti V50

Zkušební teplota: 19 °C Teplota vzorku: 19 °C
Relativní vlhkost: 55 % Stav vzorku: suchý

Střela: .30-06 M2AP
Částečný průraz (čp) Úplný průraz (úp)

Rána
číslo Platný Měřená rychlost

V 12,75 (m/s) Vzorek Rána
číslo Platný Měřená rychlost

V 12,75 (m/s)
Vzorek

1 Ne 983,2 e. 5
přední panel - č.5 5 Ano 1032,4 č.6

zadní panel - č.6

2 Ne 1005,2 č. 5
přední panel - č.5 7 Ano 1047,0 č. 7

přední panel - č.7

3 Ano 1023,5 č. 6
zadní panel - č.6 8 Ano 1048,7 č. 7

přední panel - č.7

4 Ano 1027,2 č. 6
zadní panel - f.6 - - - -

6 Ano 1032,4 č. 7
přední panel -č.7 - - - -

Průměr 1027,7 Průměr 1042,7

Výsledky: V50:
Směrodatná odchylka
Rychlost s nej vyšší hodnotou částečného průrazu 
Rychlost s nejnižší hodnotou úplného průrazu 
Zóna smíšených výsledků 
Počet započítaných ran

1035,2 m/s
10,4 m/s 

1032,4 m/s 
1032,4 m/s

3 čp + 3 úp



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM 
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ- ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ. 

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná CIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-122/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 8

Strana: 8

Nejistota měření rychlosti: 2,0 m/s (pro rychlost 878 m/s)
Nejistota měření hloubky vtisku: 0,15 mm

Uvedená rozšířená nejistota měření je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření 
k = 2, což pro normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí 95%.
Nejistota nezohledňuje vlivy odběru a nehomogenity vzorku.

Slavičín, dne: 26. 11. 2017

Ing. Jaromír Polášek
vedoucí zkušebny ZMZOP



t&t ý?

PIŠEM£
HISTORII

Q C ▲ C ľVO«»M£
BUDOUCNOST

VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-123/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 6

Strana: 1

PROTOKOL O ZKOUŠCE

Zadavatel ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4
500 02 Hradec Králové

Předmět zkoušky Vesta ochranná balistická univerzální v balistické odolnosti IV
v

s maskovacím vzorem ACR lesním
Vesta ochranná balistická univerzální pro VP v balistické 
odolnosti IV černá

Datum a místo přijetí do 
zkoušky 22. 11.2017

VTÚ,s.p., o.z.VTÚVM, ZMZOP Slavičín

Datum a místo provedení 
zkoušky 23. 11.2017

VTÚ,s.p., o.z.VTÚVM, ZMZOP Slavičín

Metoda zkoušení STANAG 2920 (Edition 3):
Klasifikace osobních ochranných prostředků
Stanovení balistické limitní rychlosti V50

Zkoušku provedl

Odpovědný pracovník

F otodokumentace

Účastníci zkoušky
ARGUN s.r.o.

Pořizování kopií, překladů a použití pro jiné účely (reklamy, výtahy, ukázky) jen se souhlasem—^ 
zkušebny.
Protokol může být reprodukován bez písemného souhlasu jedině jako celek. /&YZKUŠEB i

Č. 1123
VTÚ, s.p.

*a\ Dlouhá 300 AU 
‘ l'-íJ\7ó3 21 Slavičí

-1-



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/1EC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-123/2017-S A

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 6

Strana: 2

Údaje o zkoušeném vzorku

Vzorek Přední díl balistické vesty VOBU výr. č. 0986, vel. XXXL (vesta poř. č. 7)

Výrobce vzorků ARGUN s.r.o.
Jana Krušinky 1693/4
500 02 Hradec Králové

Počet vzorků 1 (vz. č. 22) Rozměry vzorků

Stupeň odolnosti 
proti střepinám

V50 > 650 m/s 
STANAG 2920, Ed.3

Hmotnost vzorků

Údaje o podmínkách zkoušení

Střela Ráže (průměr) /mm/ 5,385±0,02

Druh FSP F5 
(A3/6723/1)

Hmotnost /g/
1,102 ±0,02

Výrobce Teijin Twaron

Výrobní série n

Zbraň Ráže 7,62 x 25 mm

Typ rozptyloměmá hlaveň

Číslo SM.4901

Délka hlavně /mm/ 120

Stoupání vývrtu /mm/ 240

''ZKUŠEBNľNk\ 
LABORATOŘ YJ

č.1123 \*
VTÚ.s.p. /J

Olou!- /o



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ-ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČÍA podle normy 
ČSN EN ISO/1EC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-123/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 6

Strana: 3

Vzdálenost hlavně od vzorku /m/ 5,0

Zařízení na měření rychlosti PCI karta SP 96 ev.č. 5079 
hradla optická LS06-LED, výr. č. 104

měřicí délka /m/ 1,0
vzdálenost od ústí hlavně do 
středu měřící báze /m/ 2,5

Ostatní použitá zařízení Z 14 - termokomora THERMOTRON, model SE-600-6-6
Z 15 - střelecký stend železný
Z 22 - otočný stend
Z 27 - držák pro upnutí měkké balistiky
Z 28 - prizma pro UZ 67

Svědečná deska Hliníkový plech tl. 0,5 mm, jakost EN AW 2024 T3

Metrologické zabezpečení zkoušek:
• Laboratorní váhy OHAUS CT 6000S, ev.č. 2153
• Posuvné měřidlo MITUTOYO CD15B, ev.č. 5016
• Metr svinovací 3m STAB1LA, ev. č. 0817
• Kvadrant KO-1, ev.č. 5043
• Pásmo ocelové 30 m, ev.č. 5107
• Měřič teploty a vlhkosti D 4141, ev.č. 5102

Veškeré přístroje jsou metrologický navázány na etalony vyššího stupně a mají platnou kalibraci.

Provedení a vyhodnocení zkoušky:
Zkoušky vzorku byly provedeny za podmínek uvedených ve standardu STANAG 2920. Zkouška 
byla provedena na vzorku jež odpovídá specifikaci a dokumentaci dodané zadavatelem. Naměřené 
hodnoty jsou uvedeny v části „Výsledky“.
Získané hodnoty V2,5 byly přepočítány na dopadovou rychlost střepin (tj. v5), neboť jejich rychlost 
byla ve skutečnosti vzhledem k fyzickým možnostem měřena ve vzdálenosti 2,5 m před čelní 
stranou vzorku.
Přepočet byl proveden pomocí experimentálně zjištěného balistického koeficientu Cl = 0,0245 a 
rovněž grafickou extrapolací (rychlost střepin byla měřena zároveň 2 zařízeními, umístěnými 
v různé vzdálenosti od ústí hlavně).

Vyhodnocení zkoušky:
Zkoušená vesta ochranná balistická universální (VOBU) splňuje požadavky limitní 
V50 > 650 m/s s přihlédnutím k nejistotám měření.
Zjištěná balistická limitní rychlost V50 = 719,1 m/s (střepina typu F5, resp. A3/6



VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná Č1A podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-123/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 6

Strana: 4

Prohlášení: Výsledky zkoušky v tomto protokolu se týkají pouze předmětu zkoušky a nenahrazují 
jiné dokumenty, např. správního charakteru vydávané jinými orgány podle zvláštních 
předpisů (výrobková certifikace apod.).

Přílohy:
Příloha 1: Fotodokumentace Počet listů: 1

Rozdělovník: Výtisk číslo: 1,2,3
4

ARGUN s.r.o., Hr. Králové 
ZMZOP Slavičín

i NAq i

„^ZKUŠEBNÍ.
/w LABORATOŘ \CT \ \(p \ yZ- \
I kJI č.1128 \m \

I2-1 cil 
\ #\ VTÚ. s.p- čó /Vi Dleafiš 300v -■ i-suiAtn iÍ7.763 t a vič

Protokol vyhotovil: Ing. Kučera Radomír



PÍŠEME
HISTORII 95a5 tvoříme

BUDOUCNOST

VTÚ, s.p., odštěpný závod VTÚVM
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ - ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČI A podle normy 
ČSN EN ISO/IEC17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-123/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 6

Strana: 5

Výsledky

Temperace vzorků:
Teplota temperace: 20 °C Doba temperace: 111 hodin Relat. vlhkost vzduchu: 50 % 

Zkušební teplota: 19 °C Teplota vzorku: 19 °C Relat. vlhkost vzduchu: 55 %

odvozené (vypočtené) hodnoty
Vzorek č. 22, FSP F5 (s nosičem)

Částečný průraz (čp) Úplný průraz (úp)
Rána
č. Platný Rychlost v25 (m/s) Dopadová rychlost * 

v5 (m/s)
Rána
č. Platný Rychlost v2,5 (m/s) Dopadová rychlost* 

v, (m/s)

i Ne 656,9 628,1 2 Ano 752,3 719,3

3 Ne 725,4 693,6 6 Ne 796,7 761,8

4 Ano 730,7 698,7 7 Ano 745,8 713,1

5 Ano 761,8 728,4 8 Ano 767,8 734,2

9 Ano 753,8 720,8 - - - -

Průměr 716,0 Průměr 722,2

Výsledky: Balistická limitní rychlost V50 * 719,1 m/s
Směrodatná odchylka 6 * 12,4 m/s
Rychlost s maximální hodnotou u částečného průrazu * 728,4 m/s
Rychlost s minimální hodnotou u úplného průrazu * 713,1 m/s
Zóna smíšených výsledků ZMR * 15,3 m/s
Počet započítaných ran 3 čp + 3 Úp



PÍŠEME Q C A C ™0*'M£ 
HISTORII 33 Ä 3 BUDOUCNOST

VTÚ, s.p., odštepný závod VTÚVM 
ODBOR ZKUŠEBNICTVÍ-ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ 

Zkušební laboratoř č. 1128 akreditovaná ČIA podle normy 
ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 

Dlouhá 300, 76321 Slavičín, Česká republika L 1128

Protokol číslo: VTÚ/VTÚVM-1503-123/2017-SA

Výtisk číslo: 3

Počet listů: 6

Strana: 6

Nejistota měření rychlosti: 1,6 m/s

Uvedená rozšířená nejistota měření je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření 
k = 2, což pro normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí 95%.
Nejistota nezohledňuje vlivy odběru a nehomogenity vzorku.

Ve Slavičíně dne: 26. 11.2017


		2018-11-09T06:26:42+0000
	Not specified




